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“Türk milletinin istidadı ve kesin kararı medeniyet yolunda durmadan, yılmadan 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 

 

Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmekte olduğum Güney Ege Kalkınma Ajansı 25.07.2009 tarihinde  

kurulmuş ve kısa zamanda Bölgemiz için önemli sorumluluklar üstlenmeye başlamıştır. Güney Ege’nin 

bölgesel kalkınma gündeminin oluşturulması; ilgili paydaşların bu istikamette yönlendirilmesi, 

koordine edilmesi ve desteklenmesi; ihtiyaç duyulan diğer kaynakların ve yatırımların bölgeye 

çekilmesi Ajansımızın çalışmalarının ana çerçevesini oluşturmaktadır. 

Kuruluşundan itibaren Güney Ege Bölgesi’nde bölgesel kalkınmanın temel aktörlerinden biri olma 

yolunda ilerleyen Ajans “Güney Ege Bölgesi’nin kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını 

sağlamak, tüm paydaşları ile birlikte yerel potansiyeli harekete geçirmek ve sürekli kalkınma için 

girişimcilik, kümelenme ve inovasyon kapasitesinin geliştirilmesini sağlamak suretiyle bölgenin 

küresel ölçekte rekabet gücünü arttırmak ve bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmek” misyonu 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

2013 yılının ilk yarısı, Bölgemizin ihtiyaçları ve potansiyeli ile bunlara ilişkin planladığı ve yürüttüğü 

çalışmaların etkilerini ve etkililiğini değerlendirmesi için önemli deneyimler kazandığı bir dönem 

olmuştur. Ajansın, bu tecrübelerinden ders alarak önümüzdeki dönemlerde daha büyük başarılara 

imza atacağına inanıyor ve gerçekleştirilen faaliyetlerde emeği geçenleri kutluyor, çalışmalarında 

başarılar diliyorum. 

 

 

 

Mustafa Hakan GÜVENÇER 

Muğla Valisi 

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. VİZYON VE MİSYON  

Vizyonumuz: 

Güney Ege Bölgesi’ndeki sürekli ve dengeli kalkınmayı sağlayan, bölgenin gelişmesinde öncü rol 

üstlenen, ulusal ve uluslararası saygınlığa sahip bir Ajans olmaktır. 

Misyonumuz: 

Güney Ege Bölgesi’nin kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak, tüm paydaşlarımızla 

birlikte yerel potansiyeli harekete geçirmek ve sürekli kalkınma için girişimcilik, kümelenme ve 

inovasyon kapasitesinin geliştirilmesini sağlamak suretiyle bölgenin küresel ölçekte rekabet gücünü 

artırmak ve bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmektir. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kalkınma Ajanslarının görevleri 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun’un 5. Maddesi’nde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek. 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek. 

 Dördüncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge 

plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak. 

C. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

Ajansımız EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi Denizli adresinde Denizli İl Özel İdaresi’ne ait binada 

hizmet vermektedir.  
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2. Teşkilat Yapısı 

5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun”un 

kabulünü müteakip olarak 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ”Bazı Düzey 2 

Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulması Hakkında Karar” ile Denizli merkez olmak üzere Aydın, 

Denizli ve Muğla illerini kapsayan TR32 Bölgesi’nde Güney Ege Kalkınma Ajansı kurulmuştur. Ajanslar 

tüzel kişiliği haiz ve bu kanunla düzenlenmemiş bütün işlemlerinde özel hukuk hükümlerine tabidir. 

Ajans teşkilat yapısı Yönetim Kurulu, Kalkınma Kurulu ve Genel Sekreterlik’ten oluşmaktadır.  

 

                              

 

 

 

 

 

2.1 Kalkınma Kurulu 

Yapısı 

Kalkınma Kurulu’nun teşekkülü 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

Kalkınma Kurulu, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşturulmuş olup Ajansın danışma organıdır. 

Aydın’dan 34, Denizli’den 34, Muğla’dan 32 olmak üzere toplam 100 üyeden oluşan Kalkınma Kurulu 

% 40 oranında kamu kesimi, % 60 özel kesim ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden müteşekkildir.  

Görev ve Yetkileri 

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 

önerilerde bulunmak. 

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine  yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamak. 

2013 yılının ilk yarısında Kalkınma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmemiştir. 
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2.2 Yönetim Kurulu 

Yapısı 

 Yönetim Kurulu Ajansın karar organı olup il valileri, il 

merkez belediye başkanları, il genel meclisi başkanları, 

Aydın Sanayi Odası Başkanı, Denizli Sanayi Odası Başkanı 

ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı’ndan 

oluşmaktadır. Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı temsil eder. 

İlgili mevzuat çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanlığını 

2013 yılı ilk yarısında Denizli Valisi Sn. Abdülkadir DEMİR 

yürütmüştür. 2013 yılının ilk yarısında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu tarihleri şu şekildedir: 

29.01.2013 tarihinde 43., 26.02.2013 tarihinde 44., 29.03.2013 tarihinde 45., 30.04.2013 tarihinde 

46., 28.05.2013 tarihinde 47., 27.06.2013 tarihinde ise 48. Yönetim Kurulu toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Görev ve Yetkileri 

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yıllık çalışma programını  kabul etmek ve  Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak. 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek. 

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak. 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.    

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Ajans bütçesini onaylamak ve  Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak. 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek. 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek. 

 Genel Sekreterce belirlenen  çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü  onaylamak. 

 Genel Sekreter’i belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına  sunmak. 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve  kiralanması ile  hizmet alımı konularında Genel 

Sekreter’in yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça 

belirlemek şartıyla Genel Sekreter’e devredebilir. 
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2.3 Genel Sekreterlik 

 

Yapısı 

Genel Sekreterlik; genel sekreter, uzman ve destek personelden oluşur ve Ajansın icra organıdır. 

Genel Sekreterlik’in ve yatırım destek ofislerinin en üst amiri genel sekreterdir. 

Görev ve Yetkileri 

Genel Sekreter’in görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak. 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 Ajans gelirlerini toplamak, dördüncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve 

Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak. 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek mali destek sağlamak üzere Yönetim Kurulu’na öneri götürmek. 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği yapmak ve ortak 
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projeler geliştirmek. 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kurulu’na teklif etmek. 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara 

katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek 

 Yönetim Kurulu’nun devrettiği yetkileri kullanmak 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ajansımız İnternet Sitesinin daha etkin kullanımı için teknik destek alımı için araştırma yapılmış ve bu 

kapsamda 2013 yılı için hizmet satın alımı gerçekleştirilmiştir. Linux tabanlı firewall ve Router özelliği 

olan Pfsense yazılımı araştırılmış ve ajanstaki network trafiğinin yönetimi için kullanımına başlanmıştır. 

Ajansımızdaki arızalı dizüstü bilgisayarlar tespit edilip servise gönderilmiştir. EBYS sunucusu için disk 

takılmış ve sanal sunucu yeni disklere taşınarak hafıza problemi çözülmüştür. Yazıcılara Toner temini ile 

ilgili çalışmaların yanı sıra fotokopi makinelerinin bakımı gerçekleştirilmiştir. Ajansımız bilgisayarlarında 

kullanılan anti virüs programına ait lisansların süre uzatımları gerçekleştirilmiş ve tüm bilgisayarlarda 

lisansları aktivasyon işlemleri gerçekleştirilmiştir. Ajans e-posta adreslerine yönlendirilen zararlı e-

postaların engellenmesi için Anti-spam yazılımı yüklenmiştir. Dosya ve e-posta yedekleme sistemi ile 

ilgili düzenleme yapılmıştır. Invest sitesi ve geka.org.tr sitelerinin geliştirilmesi için planlama yapılmış ve 

bu kapsamda Aydın YDO ve Muğla YDO Personeline DotNet yazılımı eğitimi verilmiştir. Ajansta 

kullanılan Mouse, bilgisayar bataryaları ve şarj cihazları ile ilgili kontrol gerçekleştirilmiş ve personelden 

geri bildirimlerin toplanması yoluyla ihtiyaç tespiti yapılmıştır.  

4. İnsan Kaynakları 

Ajans insan kaynakları politikasının amacı, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine 

getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

30 Haziran 2013 tarihi itibariyle Ajans bünyesinde otuz dört uzman personel ve beş destek personeli 

olmak üzere genel sekreter vekili dâhil otuz dokuz personel görev almaktadır. Uzman personelden bir 

kişi Denizli Yatırım Destek Ofisinde, üç kişi Aydın Yatırım Destek Ofisinde, üç kişi de Muğla Yatırım 

Destek Ofisinde istihdam edilmektedir.  

2013 yılı Haziran sonu itibariyle çalışma birimleri bazında personel dağılımı; Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi 6 kişi, Program Yönetim Birimi 8 kişi, İzleme ve Değerlendirme Birimi 7 kişi, Tanıtım ve 
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Dış İlişkiler Birimi 4 Kişi ve Yatırım Destek Ofisleri 8 kişi şeklindedir. İdari ve Mali İşler, Bilgi İşlem ve 

Yönetici Asistanlığı alt birimlerinden oluşan Kurumsal Hizmetler Birimi ise Birim Başkanı dâhil toplam 5 

personelden oluşmaktadır. 2013 Haziran sonu itibariyle Ajansta 22 erkek, 17 kadın personel görev 

yapmaktadır.  

Ajansımız insan kaynakları politikası ve Personel Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince öncelikle olarak 

2013 yılı eğitim takvimi hazırlanmış ve bu takvim çerçevesinde ajansımızda Fizibilite Hazırlama Eğitimi, 

Kamu İhale Kanunu Eğitimi ve Finansal Tablolar Analizi Eğitimi düzenlenmiştir. 2013 yılının ikinci 

yarısında da Ajans personelinin ihtiyacı olan eğitimlerin düzenlenmesine devam edilecektir. 2013 yılına 

ait yolluk ödemelerinde kullanılacak olan Yolluk Bildirim Formları güncellenmiş ve bu konuda personele 

eksiksiz ve zamanında bilgilendirme yapılmıştır. 

5. Ajans Birimleri Tarafından Sunulan Hizmetler  

5.1 Ana Çalışma Birimleri 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Biriminin (APB) asli görevi, Bölge Planının Bakanlık 

koordinasyonunda Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel aktörlerin katılımıyla 

hazırlanmasını sağlamaktır. Bunun yanında bölgede ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak; Bölge Planında tanımlanan 

amaç ve önceliklerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel programları hazırlamak;  sektörler, 

bölge illeri hakkında araştırma yapmak da APB’nin görevleri arasındadır. APB aynı zamanda Kalkınma 

Kurulu toplantılarını düzenlemekle, Ajansın altı aylık ara raporunu, yıllık faaliyet raporunu, yıllık 

çalışma programı ve bütçesini hazırlamakla yükümlüdür. 

Program Yönetim Birimi 

Program Yönetim Birimi (PYB), Ajans tarafından sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının 

genel çerçevesini oluşturmak ve bu mekanizmayı yönetmekle sorumludur. Destek programlarının 

tüm aşamaları PYB tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda destek programlarının başvuru 

koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, 

programlarının bölgede tanıtımını sağlamak, potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama 

eğitimleri gerçekleştirmek, Ajans internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünü 

hazırlamak, Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek PYB’nin 

görevleri arasında bulunmaktadır.  

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB), Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 
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desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, 

bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapmaktadır. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlamakta, bu 

nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 

ilgilenmektedir. 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Biriminin (TDB) asli görevi, Ajansın ve bölgenin tanıtılmasıdır. Bu kapsamda 

yazılı ve görsel materyalleri, internet sitesi, WebTV gibi araçların hazırlanmasını sağlamakla 

yükümlüdür. Bölgenin sanayi, tarım, turizm vb. sektörlerinin ve ürünlerinin tanıtılması ile 

pazarlanmasına ve doğal, tarihi, kültürel zenginliğin korunması, kayda geçirilmesine yönelik çalışmalar 

yürütmek TDB’nin önemli görevleri arasındadır. Bunların yanı sıra, birim yabancı yatırımcılara yönelik 

rehberlik, bilgilendirme ve destek hizmetlerini gerçekleştirmektir. 

Kurumsal Hizmetler Birimi 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB), yönetsel ve idari işlemlerden sorumludur. Muhasebe ve Finansman, 

İdari İşler ve Satın Alma, Basın ve Halkla İlişkiler, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Bilgi İşlem, Evrak ve Arşiv 

şubelerindeki İdari Personelden, Santral, Güvenlik, Mutfak, Temizlik, Şoförlük gibi hizmetleri gören ve 

hizmet alımıyla istihdam edilen Destek Personelden sorumludur.  

Muhasebe Yetkilisi 

Muhasebe Yetkilisi, gelirleri ve alacakları takip ve tahsil etmek, para ve parayla ifade edilebilen 

değerleri saklamak ve ayniyata ilişkin hesapları tutmak, Ajans bütçesini ilgili birimlerle birlikte 

hazırlamak, uygulamak ve muhasebe kayıtlarını tutmak, Ajans personelinin maaş, yolluk vs. 

ödemelerini ve Ajansın muhtasar, SSK primi gibi vergi ödemelerini gerçekleştirmek, muhasebe 

kayıtlarının tam, doğru ve usulüne uygun olarak tutulması ve raporlanmasını ve bu bilgilerin saydam 

ve erişilebilir olmasını sağlamakla sorumludur. 

Satın Alma ve İdari İşler Sorumlusu 

Satın alma ve İdari İşler sorumlusu, Ajansın genel harcamalarında gerçekleştirme görevlisidir. 

Harcama talimatı üzerine; işi yaptırmak, mal ve hizmetleri almak, teslim almaya ilişkin işlemleri 

yapmak ve ödeme için gerekli belgeleri hazırlamak, satın alınacak mal veya hizmetin fiyat 

araştırmasını yapmak, gerekli görülen hallerde teknik şartnamesini hazırlamak, teklif mektuplarını 

toplamak ve takip etmek, Ajans demirbaşlarının kayıtlarını tutmak ve ilgili personele zimmetlemek, 

Ambar ve depo giriş ve çıkışlarının kayıtlarını tutmak, eksik malzemenin tespitini yapmak ve gerekli 

zamanlarda teminini sağlamak başlıca görevleri arasındadır. 
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Finansman, İnsan Kaynakları ve Eğitim Sorumlusu 

Finansman, İnsan Kaynakları ve Eğitim Sorumlusu, Ajansın varlıklarının değerlendirilmesi, Ajansa bağlı 

personelin göreve başlayış, görevden ayrılış, izin ve rapor işlemleri, mal bildirim beyannameleri ile 

diğer özlük işlemlerini yapmak, kayıtlarını tutmak, personelin yurt içi - yurt dışı geçici görevlendirme 

işlemlerini ve Sosyal Güvenlik Kurumları ile ilgili işlemlerini yürütmek, Ajansın hizmet içi eğitim 

planlamasını yapmak, performans yönetim sistemini kurma ve performans değerlendirme sistemi 

çalışmalarını yapmak, her yıl insan kaynakları planlaması hazırlık çalışmaları yapmakla görevlidir. 

Bilgi İşlem Sorumlusu 

Bilgi İşlem Sorumlusunun başlıca görevleri,  Ajansta bulunan bilgisayar, yazıcı, diğer donanım birimleri 

ve yazılımların sorunsuz çalışmasını sağlamak için gerekli önlemleri almak, sorunları gidermek ve 

bakımlarını yapmak, personelin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını tespit etmek, satın almak durumu söz 

konusu olduğunda araştırmayı yapmak, firmalarla bağlantı kurmak, teklifleri toplamak ve 

değerlendirilmesine yardımcı olmak, teknolojiyi takip ederek bilgisayar ve yazıcıları imkânlar 

dâhilinde güncellemek ve kullanılmakta olan lisanslı yazılımların yeni versiyonlarıyla değiştirilmesini 

sağlamak, virüslerden korunabilmek için koruyucu programları takip ederek yeni çıkan versiyonları 

tüm kullanıcılara iletmek, bilgisayarların internet bağlantılarını kurmak ve bilgisayar sistemleriyle ilgili 

altyapı sorunu çıktığında ilk müdahaleyi yapmak, Ajans web sayfasını birimlerden gelecek bilgilerle 

oluşturmak, güncellemek, düzenli ve sürekli çalışmasını sağlamaktır. 

Yönetici Asistanı 

Yönetici Asistanı, Genel Sekreterin sorumlulukları ile ilgili gerekli iş takibini yapmak, programını 

düzenlemek ve takip etmek, telefon ya da diğer araçlarla dâhili ve harici irtibatını sağlamak, 

randevularını düzenlemek, yazılarını hazırlamak, gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemekle 

sorumludur. Bunun yanı sıra Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantılarının ön hazırlık 

çalışmalarını yapmak, Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantı tutanaklarını hazırlamak, ilgili 

birimleri bilgilendirmek, tutanakları karar defterine kaydetmek, Ajansta bölümler arası iletişimi ve 

koordinasyonu sağlamak, görüşme yapmak üzere gelen ziyaretçilere yardımcı olmak da Yönetici 

Asistanının görevleri arasındadır. 

Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri 

Aydın, Denizli, Muğla Yatırım Destek Ofisleri (YDO),  bölgenin iş ve yatırım imkânlarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmaktan ve bölgeye yatırım yapmayı düşünen yatırımcıya yol 

göstermek, bilgi vermek, başvuruları kabul ve takip etmekten sorumludur. YDO’lar tarafından ön 

inceleme, başvuru sırasına göre en geç üç iş günü içerisinde sonuçlandırılmakta ve başvuru sahibine 

bilgi verilerek, ilgili makamlara intikal ettirilmekte ve gerekli işlemler takip edilmektedir. Aynı 
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zamanda Bölgede yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunlar tespit edilerek sorunların 

çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunulmaktadır. 

Hukuk Müşavirliği 

Hukuk Müşavirliği, Ajans’ın hukuki konuları hakkında görüş bildirmek, Ajans’ın menfaatlerini 

koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak ve anlaşmaların bu esaslara 

uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, davalarda ve icra takiplerinde gerekli bilgileri hazırlamak, 

taraf olduğu davalarda ve icra takiplerinde Ajansı temsil etmek veya Ajans tarafından hizmet alımı 

yoluyla temsil ettirilen davaları takip ve koordine etmek görevlerini yerine getirmektedir.  Bunlara 

ilaveten Ajans personelinin görevlerini yürütürken hukuki açıdan tereddüt ettikleri konularda yazılı ve 

sözlü hukuki danışmanlık yapmaktadır.  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin 3 üncü fıkrası ve Denetim Yönetmeliğinin 10 uncu maddesinin 3 

üncü fıkrası gereğince yapılması gereken Ajansın 2012 yılı dış denetimi, Sermaye Piyasasında Bağımsız 

Denetimle Yetkili Kuruluşlardan biri olan Ser & Berker Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 

tarafından 2013 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Yapılan denetim sonucunda Bütçe 

Gerçekleşmeleri ve Mali Tablolar, Mevzuata Uygunluk ve Risk Yönetimi denetimlerinden olumlu görüş 

alınmıştır. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları denetiminde ise Şartlı Görüş bildirilmiş olup, 

bunun nedeni olarak da Ajansta İç Denetçi istihdam edilmemiş olması ve performans sistemi 

uygulanmaması belirtilmiştir. Süreç ve Yöntemler denetiminde ise Ajansın iç kontrol sistemi, iş ve karar 

süreçleri, yöntemleri ve kontrol mekanizmaları üzerinde etkin, yeterli ve uyumlu kontroller tesis 

edilmemiş olması gerekçesiyle şartlı görüş bildirilmiştir. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Ajansın amacı TR32 Düzey 2 Bölgesi’ndeki kaynakların etkin kullanımını sağlamak, yerel potansiyeli 

harekete geçirmek, istihdam olanaklarını artırmak ve potansiyel sektörleri desteklemek, kamu kesimi, 

özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerini güçlendirmek ve 

işbirliği ağları oluşturmak, bölge içi gelişmişlik farklılıklarını azaltarak gerek ulusal gerekse uluslararası 

alanda bölgenin rekabet düzeyini artırmaktır.  

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Katma değeri yüksek, bilim ve teknoloji dayanağı kuvvetli sanayi ve hizmet altyapısı oluşturan ve 

istihdamı artırıcı girişimlere destek sağlanarak bölgenin rekabet düzeyinin artırılması Ajansın temel 

politika ve öncelikleri arasındadır. Bu politika ve önceliklerin dayandığı temel ilkeler ise şeffaflık, 

katılımcılık, eşitlik, sürdürülebilirlik, çevreye duyarlılık ve bilimsellik olarak belirlenmiştir. 

Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanan 2013 yılı Çalışma Programında ilk plan döneminin 

tamamlanmasıyla beraber ikinci plan hazırlıklarının hız kazanacağına değinilmiştir. Bahsi geçen 

programda Bölge planı hazırlıkları kapsamında öncelikle mevcut durumun tespitine ilişkin kurumlarla 

iletişime geçilerek en güncel veriler toplanması; mekânsal analizler, ilçe çalışmaları, sektörel ve ortak 

akıl toplantılarının çıktıları değerlendirilerek 2014-2023 Bölge Planının oluşturulması ve çalışmaların 

tamamlanması planlanmıştır. Bunun dışında Bölge’nin tanıtımına yönelik çalışmaların devam edeceği, 

ulusal ve uluslararası organizasyonlara katılım sağlanacağı bölgede öne çıkan sektörlerin rekabet 

gücünün artırılmasına yönelik sektörel çalıştay, analiz, bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının 

sürdürüleceğine değinilmiştir. 2013 yılının ilk yarısında, Çalışma Programında da belirtildiği üzere; 

çalışmalar bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesi üzerine yoğunlaşmıştır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

Ajans bütçesine yönelik temel mali tablolar aşağıda açıklanmaktadır. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

İl özel idarelerinden, il belediyelerinden, ilçe belediyelerinden, belde belediyelerinden, sanayi ve 

ticaret odalarından aktarılan paylar, faiz gelirleri, diğer faaliyet gelirleri ve önceki yıllardan tahakkuk 

ettirilip tahsil edilecek katkı paylarıyla birlikte 30.06.2013 tarihi itibariyle Ajans bütçe gelirleri toplamı 

4.948.120,58 TL olarak gerçekleşmiştir. Proje ve faaliyet destekleme giderleri, personel ücretleri, 

sosyal güvenlik prim giderleri ve vergiler, tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yolluklar, hizmet 

alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal ve gayri maddi hak alımı giderleri ve bakım-onarım 

giderlerini kapsayan Ajansın bütçe giderleri toplamı 30.06.2013 tarihi itibariyle 3.720.506,28 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

T.C. GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 30.06.2013 TARİHİ İTİBARİYLE BÜTÇE GELİRLERİ 

Bütçe Gelirinin Türü Tutarı (TL) 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 1.062.603,00 

İl Belediyelerinden Aktarılan Paylar 1.432.316,75 

İlçe Belediyelerinden Aktarılan Paylar 89.481,61 

Belde Belediyelerinden Aktarılan Paylar 78.784,90 

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 141.528,52 

Faiz Gelirleri 935.262,14 

Diğer Faaliyet Gelirleri 16.063,64 

Önceki Yıllardan Tahakkuk Ettirilip Tahsil Edilecek Paylar 1.192.080,01 

Bütçe Gelirleri Toplamı 4.948.120,58 

T.C. GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 30.06.2013 TARİHİ İTİBARİYLE BÜTÇE GİDERLERİ 

Not: 2013 ilk 6 ayında Proje ve Faaliyet Destekleme Giderleri dışında 4.114.548,56 TL Proje ve Faaliyet Destekleme Avans Ödemeleri 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Bütçe Giderleri Toplamı 7.835.054,84 TL olmuştur. 

Bütçe Giderlerinin Türü Tutarı (TL) 

Personel Ücretleri 1.459.019,35 

Sosyal Güvenlik Prim Giderleri, Vergiler 292.493,65 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 142.804,30 

Yolluklar 35.404,33 

Hizmet Alımları 415.391,71 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 3.922,80 

Menkul Mal ve Gayri Maddi Hak Alımı Giderleri 18.143,97 

Bakım ve Onarım Giderleri 3.328,82 

Proje ve Faaliyet Destekleme Giderleri 
D 

1.349.997,35 

Proje ve Faaliyet Destekleme Avans Ödemeleri 4.114.548,56 

Bütçe Giderleri Toplamı 3.720.506,28 

Bütçe Giderleri Toplamı ( Proje ön ödemeleri dahil) 7.835.054,84 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

30.06.2013 tarihi itibariyle Ajans’ın bütçe gelirleri toplamı 4.948.120,58 TL, Ajans’ın bütçe giderleri 

toplamı 3.720.506,28 TL’dir. 

3. Mali Denetim Sonuçları 

5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin 3 üncü fıkrası ve Denetim Yönetmeliğinin 10 uncu maddesinin 3 

üncü fıkrası gereğince yapılması gereken Ajansın 2012 yılı dış denetimi, Sermaye Piyasasında Bağımsız 

Denetimle Yetkili Kuruluşlardan biri olan Ser & Berker Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 

tarafından 2013 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Yapılan denetim sonucunda Bütçe 

Gerçekleşmeleri ve Mali Tablolar, Mevzuata Uygunluk ve Risk Yönetimi denetimlerinden olumlu görüş 

alınmıştır. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları denetiminde ise Şartlı Görüş bildirilmiş olup, 

bunun nedeni olarak da Ajansta İç Denetçi istihdam edilmemiş olması ve performans sistemi 

uygulanmaması belirtilmiştir. Süreç ve Yöntemler denetiminde ise Ajansın iç kontrol sistemi, iş ve karar 

süreçleri, yöntemleri ve kontrol mekanizmaları üzerinde etkin, yeterli ve uyumlu kontroller tesis 

edilmemiş olması gerekçesiyle şartlı görüş bildirilmiştir. 

Muhasebe ve Kayıt Sistemleri ile Bilgi Sistemleri denetiminde 2012 yılında KAYS Muhasebe bölümünde 

sistemin kendisinden kaynaklanan bazı problemlerin, sistem üzerindeki raporların eksiksiz, doğru ve 

etkin bir şekilde kullanılmasını kısmen engellemesi nedeniyle şartlı görüş bildirilmiştir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

1.1. Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

1.1.1 Ajans Personelinin Katılım Sağladığı Eğitim, Toplantı, Konferans  ve Etkinlikler 

 Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu Toplantısı (3/4.01.2013) 

 Tarım ve Kırsal Kalkınma Denizli İl Koordinatörlüğü IPARD Destekleri Bilgilendirme Sunumu 

(31.01.2013) 

 Resmi Yazışma Kuralları, Dosyalama Ve Arşiv Hizmetleri Semineri (10/11.01.2013) 

 Sosyal Güvenlik Reformunun Yansımaları ve Sosyal Güvenlikte Teşvik Uygulamaları Konferansı 

(12.02.2013) 

 CNR Avrasya Boat Show 2013 Denizcilik Fuarı (14/24.02.2013) 

 Bölgesel Kalkınma ve Endüstriyel Simbiyoz Çalıştayı (31.01/01.02.2013) 

 Aydın Valiliği Güdümlü Proje Bilgilendirme Toplantısı (04.03.2013) 

 KAYS Projesi 1. Çalıştayı (4/7.03.2013) 

 Stratejik Yerel Yönetim Projesi Toplantısı (05/06.03.2013) 

 Coğrafi Bilgi Sistemleri II. Çalıştayı (12.03.2013) 

 Aydın ve Muğla Bölge Planı Bilgilendirme Toplantısı (14.03.2013) 

 Tarım Havzaları Alt Havza Çalışmaları Toplantısı (12.03.2013) 

 Dış Ekonomik Coğrafya Çalışma Grubu Toplantısı (20.03.2013) 

 9.Kobi Zirvesi (20/21.03.2013) 

 İşbirliğiyle Büyüme: Uluslararası AB Uyum Politikası Konferansı (25.03.2013) 

 Bölgesel Kalkınma ve Uluslararası AB Uyum Politikası Konferansı (28.03.2013) 

 Dünyada Bölgesel Kalkınma İçin Stratejik Plan Yaklaşımları ve Aydın İli İçin Öneriler 

Konferansı(01.04.2013) 

 Aydın Zeytinyağı Çalışma Grubu Toplantısı (02.04.2013) 

 Aydın'da Yerel Ürün Koruma Kampanyası Etkinliği (04.04.2013) 

 Ege İlleri Tanıtımı Günleri (11/15.04.2013) 

 Denizli’m Tanıtım Günleri (18.04.2013) 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Akkuyu Nükleer Güç Santrali Yerli Sanayinin Katılımı 

Bilgilendirme Toplantısı (20.04.2013) 

 Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi (Faz II) Projesi kapsamında 

gerçekleştirilen Bölgesel Seminerler (08.05.2013) 
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 AB Günü (09.05.2013) 

 Bodrum 3. Yaş Turizmi Sempozyumu 

 Büyük Menderes Havza Koruma Eylem Planı Değerlendirme Toplantısı (13.05.2013) 

 Bölge Planları Çalıştayı (20/22.05.2013) 

 “Kobi İşbirliği ve Kümelenme Projesi Bilgilendirme Semineri” (4-5.06.2013) 

 Türk-Alman Ekonomi Günü (06.06.2013) 

 Hollanda Tarım Heyeti Semineri (11.06.2013)  

 Bütünleşik Kıyı Yönetimi Farkındalık Toplantısı (13.06.2013) 

 Muğla Havza Koruma Eylem Planı Paydaş Toplantısı (14.06.2013) 

 Muğla Doğa Turizmi Master Planı Toplantısı (14.06.2013) 

Ajans Personelinin Katılım Sağladığı Eğitimler 

 Kalkınma Bankası Fizibilite Hazırlama Eğitimi (28.01/01.02.2013 ve 04/08.02.2013) 

 Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Kalkınma ve Bölgesel Analiz Teknikleri Eğitimi (20/24.05.2013) 

 İleri Düzeyde Kolaylaştırıcılık Eğitimi (13/14.03.2013)  

 TÜBİTAK KAYS İDB Son Kullanıcı Eğitimi (17-19.04.2013) 

 Ekonomi Bakanlığı “Uygulamalı Teşvik Eğitimi” (22.04.2013) 

 Kalkınma Bakanlığı Sosyal Kalınma ve Sosyal Politikalar Eğitimi (27/29.05.2013) 

 Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Teşvikler Bilgilendirme Eğitimi (10.06.2013) 

 Temel Muhasebe Eğitimi (12-13 Haziran 2013) 

 Kamu İhale Kanunu Eğitimi (25-26.06.2013) 

 Yatırım Promosyonu Eğitimi (24/28.06.2013) 

1.2. Tanıtım Faaliyetleri ve Dış İlişkiler 

1.2.1 Ajans Tanıtım Faaliyetleri 

Ajansımızda kurumsal aidiyet duygusunun oluşturulması, Ajans dışındaki etkinliklere katılırken 

kurumun logosuyla da temsil edilmesinin sağlanması amacıyla rozet ve kartvizitlik alımı yapılmış ve 

Ajans personeline dağıtımı sağlanmıştır.  

2011 yılında alınmış olan Örümcek Masa, Arka Plan ve Roll-up Bannerlarda hasarlar bulunduğu için 

değiştirilmiştir. Hasar gören bazı Roll-upların da yenilenmesi sağlanmıştır.  

Yatırım Destek Ofislerinin Aydın, Denizli ve Muğla için ayrı ayrı hazırlanmış olan Yatırım Broşürleri ve 

genel YDO broşürü Yatırım Destek Ofisleri ve Tanıtım ve Dış ilişkiler Birimi tarafından İngilizceye 

çevrilmiş ve basılmıştır. 
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1.2.2 Bölge Tanıtım Faaliyetleri 

 Muğla Kitabının Yazılması 

Muğla’nın Yüzüncü Yılı etkinlikleri kapsamında hazırlanması planlanan Muğla tanıtım kitabının 

hazırlanması işi Valilik talebiyle TDB uzmanlarına verilmiştir. Çalışma kapsamında gerçekleştirilen 

görüşmeler ışığında yazı oluşturulmaya başlanmıştır. Çalışma kapsamında halen tema bazlı yazılar 

devam etmekle birlikte çalışmanın 2013 yılı içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir. 

 Karacasu Seramikleri 

Kültürel Tanıtım Kitapçıkları serisinin son 

kitapçıklarından olan Karacasu Seramiklerinin yazım 

aşaması için gerekli görüşmeler yapılmış, metin 

hazırlanmış ve kontroller yapılarak tasarıma 

gönderilmiştir. Ayrıca çekilen fotoğraflar derlenip daha 

önce Karacasu Seramikleri konusunda çalışmış olan bir 

fotoğrafçıdan profesyonel olarak çekilmiş fotoğraflar 

temin edilmiştir. Nihayetinde Kitapçık basılmış ve bölge 

paydaşlarına dağıtımı yapılmıştır.  

 Güney Ege’de Hafta Sonu 

Aralık 2012’de başlanan Güney Ege’de Hafta sonu çalışmasının Muğla ili için hazırlanacak olan 

broşürlerin genel çerçevesi çizilmiş ve bu çalışmada yer alacak güzergahlar belirlenmiştir. Muğla ili 

için 5 farklı güzergah belirlenmiş, çalışmanın Datça/Marmaris/Bodrum-Milas kısımları Ocak ayında 

gerekli araştırmalar yapılarak basıma hazır hale getirilmiştir. 

1.2.3 Medya Çalışmaları 

 Dünya Gazetesi Aydın Ekinde Haber İlan Çalışması  

Dünya Gazetesindeki haber ilan çalışmaları Denizli ve Muğla eklerinde yapıldıktan sonra Aydın eki için 

de yapılması uygun görülmüştür. Bu amaçla Şubat ayında yayınlanacak olan Aydın ekinin görsel 

hazırlıkları ve yayınla ilgili görüşmeler yapılmış ve ilgili ekte yayınlanması üzere GEKA tanıtım yazısı 

yazılmıştır. 

 Aydın AB’ye Hazırlanıyor Yazısı 

Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından hazırlanan, ildeki AB ile ilgili 

farkındalığın artırılması, AB süreci, fonlar, uygulanmakta olan projeler vb. konularda gelişmeleri 

kamuoyuna duyurmak amacıyla “Aydın AB’ye Hazırlanıyor” isimli bir dergi çıkartmaya karar vermiştir. 

Bu doğrultuda, Aydın’da tamamlanmış veya sürdürülmekte olan projeleri, etkinlikleri vb. hakkında bir 
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makale hazırlanmış ve Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezine gönderilmiştir.  

 DENİB Dergisine yazı – Made by Denizli 

DENİB tarafından 3 ayda bir yayınlanan “Made by Denizli” dergisinin yeni sayısında yer almak üzere 

GEKA’nın genel faaliyetleri ve turizm odaklı çalışmalarına yönelik genel tanıtımın ardından Turizm 

Mali Destek Programı hakkında da detaylı bilgi verilmiş, turizmin Denizli’ye katkıları konusunda 

değerlendirmeler yapılmıştır.  

 İnşaat Dergisi Yazı 

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası tarafından İnşaat Sanayi Dergisinde yayınlanmak üzere 

yazı talep edilmiştir. Derginin 137. Sayısı için ana tema kültür ve turizm değerleri olarak belirlenmiştir. 

Bölgelerin turistik açıdan markalaşmasında kalkınma ajanslarının rolleri, bölgelerdeki kültürel 

değerlerin değerlerinin artırılmasına yönelik çalışmaları, bölgedeki turistik değerlerin tespit 

edilmesine yönelik çalışmalar vb. konularda değerlendirmeler yapılmıştır.  

 Medya Takip  

Ajansın Medya takip çalışmaları düzenli olarak yapılmakta ve kurumun medya takip verileri 

raporlanmaktadır.  

 Basın Veri Tabanının Güncellenmesi 

Basın mensupları hakkında Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu tarafından hazırlanmış olan veri tabanı 

güncellenmiştir.  

1.2.4 Geliştirilen Proje ve Raporlar 

 VABPRO Toplantısı ve İncelenmesi 

Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması (VABPRO) 

projesi kapsamında Denizli ili pilot il olarak seçilmiştir ve 

Kalkınma Ajanslarının bu projede aktif olarak katılım sağlaması 

beklenmektedir. Bu sebeple Eğitim İhtiyaç Analizini yapacak olan 

uzmanlar ve AB Bakanlığından bir uzman yardımcısı Ajansımızı 

ziyaret ederek AB projelerinde Denizli’nin eksikleri hakkında 

Genel Sekreter Vekilimiz Yusuf ESGİN ve ilgili Birim Başkanları ile görüşme yapmıştır. Ayrıca Valilikte 

de Eğitim İhtiyaç Analizi kapsamında aktif katılımın sağlandığı bir toplantı yapılmış, bu odak grup 

toplantısında Denizli'nin çeşitli kurum ve kuruluşlarından temsilcilerle Denizli'deki eksikliklerin tespit 

edilmesi sağlanmıştır.  
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1.2.5 Dış İlişkiler 

 Kardeş Okul Projesi 

Bosna Hersek’te yapılan görüşmeler sonrasında Kardeş şehir haberlerinin basına yansımasının 

ardından Yedi Eylül İlköğretim Okulu kendilerine Bosna Hersek’ten kardeş okul bulma talebiyle 

Birimimize ulaşmış olup bu talep doğrultusunda SERDA ile iletişime geçilmiştir. Şubat ayından 

Saraybosna’daki Hrasno İlkokulu bilgileri SERDA tarafından GEKA’ya iletilmiş ve bu bilgiler Yedi Eylül 

İlkokuluna gönderilmek üzere Türkçeye çevrilmiştir. Kardeş okul süreci bakanlık ve büyükelçilik 

düzeyindeki yazışmalarla devam etmektedir. 

 Kosova Heyeti Ziyareti 

18-20 Şubat tarihleri arasında Bölgemizi ziyaret eden Kosova heyeti ile yapılan görüşmelerde heyetin 

sektöre dair firma ziyaretlerinde yoğunlaşmak istedikleri anlaşılmış ve uygun sektör seçimi 

gerçekleştirilmiş, kendilerinin görüşleri de alınarak uygun bir gezi planı hazırlıkları tamamlanmıştır. Bu 

süreçte Ekonomi Bakanlığına Kosova Heyeti gelmeden önce gönderilen Gelen Heyet Formu, heyet 

ziyaretinden sonra güncellenerek Ekonomi Bakanlığına tekrar gönderilmiştir.  

Ziyaret edilecek olan kurum ve kuruluşlardan teyit alınmış, program teyit edilen şirketler 

doğrultusunda hazırlandıktan sonra İngilizce’ye çevrilmiş ve Davet Mektubu (Letter of Invitation) ile 

heyete gönderilmiştir. Yönetim Kurulu Üyelerinden bazıları ile de görüşmeler düzenlenmiştir ve 

görüşmeler sonucunda ilişkilerin ortak iş alanları üzerine yoğunlaşarak, iş adamlarını bir araya 

getirmeyi amaçlayan platformlar oluşturarak devam ettirmenin gerekli olduğu sonucuna varılmıştır. 

Kosova’daki Merkez Kalkınma Ajansı ile Mission of Understanding imzalanmıştır. 

Heyetin Bölgeye gelmesiyle hazırlanan program başarıyla uygulanmış ve bölgemizde alanında başarılı 

sektör temsilcileriyle görüşmeler ve yerinde ziyaretler yapılması sağlanmıştır. Tüm bu etkinlikler 

süresince TDB ve YDO uzmanları heyete eşlik etmiştir.  

1.2.6. Toplantılar, Fuarlar ve Ziyaretler 

 Dericilik Mali Destek Programı Basın Toplantısı 

2012’de ilan edilen Dericilik Mali Destek Programının kazanan projelerinin basına ve kamuoyuna 

duyurulması için bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Denizli Valisi Abdülkadir Demir’in başkanlık ettiği 

toplantıya Denizli’deki tüm GEKA Yönetim Kurulu üyeleri ve PAÜ Rektörü katılmış ve tüm yerel basın 

davet edilmiştir. Toplantıda açıklanmak üzere başvuran ve kazanan projelere ilişkin bilgi notu Vali 

Demir’e sunulmuş, basın içinse gerekli bilgilendirme yapılmıştır. 

 Muğla 100. Yıl Faaliyetleri Hakkında Görüşmeler 

Muğla’nın il oluşunun yüzüncü yılı olması nedeniyle hazırlanan etkinliklerde GEKA’nın da rol almasına 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2013 YILI ARA FAALİYET RAPORU          23 

 

 

yönelik Yönetim Kurulunda karar alınmış ve bunun üzerine yapılacak faaliyetler hakkında İl Kültür ve 

Turizm Müdürü ve Muğla Valiliği ile görüşmeler yapılmıştır. Bu görüşmeler sonucunda GEKA’nın bir 

medya hizmet alımı yapması ve bir kitap hazırlaması yönünde karar alınmıştır. Tanıtım ve Dış İlişkiler 

Birimi konu üzerine çalışmaya ve Muğla hakkında araştırmalar yapmaya başlamıştır.  

 V. Teknoloji ve Ar-Ge Günleri Hazırlık Toplantıları  

Pamukkale Teknokent A.Ş. tarafından yapılması planlanan V. Teknoloji ve Ar-Ge Günleri üzerine 

Teknokent Yönetiminde toplantılar dizisi yapılmıştır. Toplantılar dizisi 15 Mart, 22 Mart ve 29 Mart 

tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Denizli Ticaret Odası, Denizli Sanayi Odası, Denizli Ticaret Borsası, 

KOSGEB gibi kurum ve kuruluşların temsilcilerinin bulunduğu toplantılarda kurumların 

üstlenebilecekleri sorumluluklar ve V. Teknoloji ve Ar-Ge Günlerinin gündemi üzerine görüşmeler 

yapılmıştır. Ancak son toplantıda Nisan ve Mayıs aylarının etkinlik-yoğun geçmesi, Ekim ayının daha 

uygun olduğu (hem hazırlanma hem de yoğunluk açısından) düşünülmesi ve PAÜ Konferans 

salonlarının yoğunluğu nedeniyle toplantı dizilerinin ayda bir kez toplanarak hazırlıklara devam 

edilmesi kararı alınmıştır.   

 3. GEKA Günü, PAÜ  

3. GEKA Günü için Pamukkale Üniversitesinde yapılacak olan 3. GEKA Günü 

hakkında Genç Girişimciler Kulübü temsilcisi ile tarih ve gündem üzerine 

görüşmeler yapılmıştır.  29.04.2013 tarihinde PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen GEKA Günü’nde öğrencilerin 

Ajansı ve ajanstaki kariyer olanaklarını yakından tanıması amaçlanmıştır. 

Önceki yapılan GEKA günlerinden farklı olarak PAÜ’den Genç Girişimciler 

Kulübü etkinlik ortağı olarak belirlenmiş ve etkinlik kapsamında öğrencilere 

kişisel gelişim eğitimi  verilmiştir. Bu kapsamda öncelikle Ajans sunumunu 

gerçekleştirmek üzere uzman Ece Gölükçetin “Biz Kimiz? GEKA’da Kariyer Olanakları?” konulu 

sunumu gerçekleştirmiştir. Sonrasında TDB Birim Başkanı “Girişim Sermayesi” konulu konuşmasını 

gerçekleştirmiş ve öğrencilere mevcut fikirlerinin nasıl iş fikrine dönüşeceği ve iş fikirlerine nasıl 

finansman sağlayacakalrı hususunda bilgi vermiştir. Son oturumda ise  eğitmen Yaşar ATEŞSOY 

öğrencilere “Problem Çözme ve Karar Alma Teknikleri konusunda söyleşini gerçekleştirmiştir.  

 Deri OSB Yetkilileri İle Toplantı 

Denizli Kaklık Deri Organize Sanayi Bölgesinin tanıtılması konusunda çalışma yapılmasına dair bir talep 

gelmiş ve bunun üzerine Deri OSB temsilcileri ile görüşme yapılmış ve hazırlamış oldukları film 

izlenerek yapılabilecek düzeltmeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.   
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 Türk-Alman Ekonomi Günü  

Almanya Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği ortaklığında 6 Haziran tarihinde Denizli Karahayıt’ta bulunan 

Collossae Otelde Türk-Alman Ekonomi Günü 

gerçekleştirilmiştir. Şubat ayında Ajansla iletişime geçen 

Ankara Alman Büyükelçiliğinde çalışmakta olan Zeynep 

YILDIRIM ticaret müşavirliği olarak yapmak istedikleri 

etkinlikten bahsetmiştir. Sonrasında Alman Büyükelçiliği 

Ticaret Müşavirinin ziyareti ile de proje fikri pekiştikten sonra gerekli hazırlıklara başlanılmıştır. 

Etkinlik takvimi yaklaşırken karşılıklı görüşmelerle YDO’lar tarafından bölgede Türk-Alman Gününe 

katılım sağlayabilecek paydaşlar belirlenmiş ve bir liste hazırlanarak Zeynep Yıldırım’a gönderilmiştir. 

Bu süreçte Denizli Valiliğine de konu hakkında bir bilgi notu hazırlanarak sunulmuştur.  6 Haziran 

2013 tarihinde etkinlik herhangi bir sorun yaşanmadan gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin sabahki 

oturumunda Denizli Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası ve İhracatçılar Birliği sunumlarını 

yapmıştır. Sonrasında ise Türkiye ile işbirliği içerisinde olan ve sektörün öncü Alman firmaları, 

Bölgesel Kalkınma Ajansları kendi tanıtım sunumlarını yapmışlardır. Öğleden sonraki oturumda ise 

gerçekleştirilen eşleşme faaliyeti ile firmalara birbirlerini tanıma ve işbirliği oluşturma olanağı 

sağlanmıştır. 
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1.3. Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri 

1.3.1 Birim Çalışmaları, Raporlar ve Analizler 

Bölge Mevcut Durum Analizi ve 2014-2023 Bölge Planı Çalışmaları 

Ön Hazırlık Çalışmaları 

2010-2013 Bölge planına yönelik çalışmaların tamamlanmasının ardından, yeni dönem Bölge Planına 

girdi oluşturacak birçok araştırma ve analiz çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte planlama 

çalışmalarına yönelik kurumsal kapasitenin artırılması amacı doğrultusunda Planlama Birim 

personeline yönelik SPSS İstatistiksel Analiz Yöntemleri ve Sektörel Performans Değerlendirmesi, 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Analizi ve Bölgesel Potansiyel Yatırım Alanlarının Belirlenmesi eğitimleri 

düzenlenmiştir. 2012 yılında başlayan ilgili kurum ve kuruluşlardan verilerin talep edilmesi ve 

derlenmesi işlerine 2013 yılı ilk ilk çeyreğinde devam edilmiştir.  

Mevcut Durum Analizi Çalışmaları 

Mevcut durum analizi çalışmaları, plan hazırlık sürecinde 

benimsenen temel ilke olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda 

planın hazırlık ve uygulama sürecinde rol alacak tüm paydaşların 

tanımlanması ile başlamıştır. Paydaş analizi çalışmaları 

sonrasında yerelin ihtiyaç, beklenti ve gelecek tahayyüllerinin 

tespiti amacıyla ilçeler düzeyinde GZFT çalıştaylarının yanı sıra 

Turizm, Tarım ve Hayvancılık, Altyapı ve Çevre, Dezavantajlı Gruplar başlıkları altında sektörel ve 

tematik çalıştaylar düzenlenmiştir. Bölgede sektörel mevcut durumun anlaşılmasına ve sorunların 

tespit edilmesine yönelik çeşitli anket çalışmaları ve kurum ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bölgenin 

stratejik sektörleri ile gelişme potansiyeli bulunan alanlara yönelik analizler (Üç Yıldız Analizi, 

Herfindahl Endeksi, Temel Bileşenler Analizi, Kümelenme Analizi) yapılmıştır. Tüm bu çalışmalar ve 

kurum/kuruluşlardan gelen veriler ışığında mevcut durum analizi raporu oluşturulmuştur.   

Vizyon ve Gelişme Eksenlerinin Belirlenmesi  

Mevcut durum analizinin ardından kalkınma kurulu üyeleri, kamu 

kurum ve kuruluşları, özel sektör, üniversiteler, uzmanlar ve sivil 

toplum kuruluşlarının katılım sağladığı sektörel ve tematik düzeyde 

çalıştaylar düzenlenmiş, Bölge’nin mevcut durumunu ortaya koyan 

bilgiler katılımcılarla paylaşılarak bu çerçevede gelişme eksenleri, 

hedef ve stratejiler üzerine çalışılmıştır. Katılımcılardan hedeflenen geleceğe ulaşma yolunda yol 

gösterecek Bölge vizyonu önerileri alınmıştır.  
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Çalıştayların yanı sıra Kalkınma Ajansı internet sitesinde 

düzenlenen ankette “Nasıl Bir Güney Ege Hayal 

Ediyorsunuz” sorusuyla paydaşların Bölge vizyonu 

oluşturulması yolunda görüşleri alınmıştır. Bu 

çalışmalardan elde edilen sonuçlar doğrultusunda 

vizyon ve gelişme eksenleri ile birlikte mekânsal, sektöre gelişme stratejileri belirlenmiştir.  

Değerlendirmeler, Öneriler ve Onay 

Söz konusu aşamalardan sonra hazırlanan rapor tekrar paydaşların değerlendirme ve önerisine 

sunulmuş, geri dönüşler doğrultusunda plan hazırlık süreci tamamlanmış, Kalkınma Kurulu üyelerinin 

görüşü alınarak Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmuştur. 

Bölge Planı Çalışmaları Kapsamında Düzenlenen Çalıştaylar ve Yapılan Görüşmeler  

Bölge Planı Çalışmaları Kapsamında Düzenlenen Faaliyetler Katılımcı Sayısı 

İlçe Görüşmeleri (Muğla) 67 

İlçe GZFT Toplantıları 395 

Sektörel Yüzyüze Görüşmeler 40 

Tarım Sektörü Toplantısı (Denizli) 26 

İnternet Anketi 39 

Turizm Çalıştayı (Aydın) 31 

Turizm Çalıştayı (Muğla) 23 

Tarım Çalıştayı (Aydın) 31 

Tarım Çalıştayı (Muğla) 28 

Çevre Çalıştayı (Bölgesel) 35 

Dezavantajlı Gruplar Çalıştayı (Bölgesel) 35 

Turizm Sektörel İhtisas Komisyonu Toplantısı (Denizli) 24 

Turizm Sektörel İhtisas Komisyonu Toplantısı (Bodrum) 22 

Turizm Sektörel İhtisas Komisyonu Toplantısı (Fethiye) 12 

Turizm Sektörel İhtisas Komisyonu Toplantısı (Aydın-1) 16 

Turizm Sektörel İhtisas Komisyonu Toplantısı (Aydın-2) 15 

Toplam 839 

Aydın Turizm Çalıştayı  

Aydın ili turizm sektörünün ihtiyaçları, sorunları ve çözüm önerilerini belirlemek üzere 2 Mayıs 2013 

tarihinde Kuşadası Korumar Otel Toplantı Salonu’nda Aydın Turizm Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, ADÜ Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu 

başta olmak üzere kamu kurum kuruluşlarının, özel kurumların ve STK’ların temsilcileri katılım 

göstermiştir.  
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Dezavantajlı Gruplar Çalıştayı 

Güney Ege Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı hazırlıkları kapsamında 

“Güney Ege’de Sosyal Uyum Çalıştayı” 3 Mayıs Cuma günü Denizli Şiir 

Otel’de gerçekleştirilmiştir. Aydın-Denizli-Muğla İlleri kamu kurumları, 

üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarının katılımlarıyla 

gerçekleştirilen çalıştayda sosyal risk altındaki grupların sorunları, 

beklentileri ve çözüm önerileri üzerine görüşler sunulmuştur.  

Muğla Turizm Çalıştayı  

Muğla ili turizm sektörü ihtiyaçları, sorunları ve çözüm önerilerinin 

belirlenmesi amacına yönelik 7 Mayıs 2013 tarihli Salı günü Marmaris 

Anemon Otel’de Turizm çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Muğla İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Belediyeler, Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi başta olmak üzere kamu kurum kuruluşlarının, özel 

kurumların ve STK’ların temsilcileri katılım göstermiştir. 

Muğla Tarım Çalıştayı 

Muğla İli tarım sektörü ihtiyaçları, sorunları ve çözüm önerilerinin 

belirlenmesi amacına yönelik 8 Mayıs 2013 tarihinde Muğla Tuna Otel’de 

“Muğla ili Tarım ve Hayvancılık” çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya 

Muğla İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi, ziraat odaları başta olmak üzere kamu 

kurum ve kuruluşları ile STK’ların temsilcileri katılım göstermiştir.   

Güney Ege Çevre Çalıştayı  

Güney Ege çevre sorunlarının ve çözüm yollarının belirlenmesine 

yönelik Aydın Anemon Otel’de 9 Mayıs tarihinde “Güney Ege Bölgesi 

Çevre Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Aydın, Denizli ve Muğla illeri 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri, Bölge OSB’leri, Üniversiteler ve 

Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri katılım göstermiştir.  

Aydın Tarım Çalıştayı 

Aydın İli tarım sektörü ihtiyaçları, sorunları ve çözüm önerilerinin 

belirlenmesi amacına yönelik 14 Mayıs 2013 tarihinde Aydın Park 

Otel’de “Aydın ili Tarım ve Hayvancılık” çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Aydın Gıda Tarım ve Hayvancılık il Müdürlüğü, Çevre ve 
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Şehircilik il Müdürlüğü, Ziraat Odaları ve Ticaret Borsalarının yanı sıra Özel Sektör ve Sivil Toplum 

Kuruluşları temsilcileri katılım göstermiştir.   

İlçe Ziyaretleri 

2011 ve 2012 yıllarında sürdürülen ilçe ziyaretlerine 2013 yılında da devam edilmiştir. İlçe ziyaretleri 

Bölge’nin ihtiyaçlarının yerinde belirlenmesi ve Bölge Planı’nda mekânsal öneriler ve stratejiler 

geliştirilmesi amacıyla önem taşımaktadır. Daha önce tamamlanan Aydın ilçeleri ve Denizli ilçeleri 

dışında daha önce Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi tarafından görüşmeler yapılmayan 

Muğla ilçeleri 2013 yılında ziyaret edilmiştir.  İlçelerde başta Kaymakamlık, Belediye ve yerel kurumlar 

olmak üzere esnaf ve halkla da görüşmeler ve anketler yapılarak fikirleri, ihtiyaçları ve beklentileri 

tespit edilmeye çalışılmıştır.  

 

2013 yılında Muğla’da gerçekleştirilen ilçe görüşmeleri ve tarihleri aşağıda belirtilmiştir:  

İLÇE ADI GZFT ANALİZİ TOPLANTI TARİHİ 

Kavaklıdere 21.02.2013 

Ula 22.02.2013 

Köyceğiz 27.02.2013 

Ortaca 27.02.2013 

Dalaman 27.02.2013 

Yatağan 01.03.2013 

Milas 01.03.2013 

Marmaris 12.03.2013 

Datça 12.03.2013 

Özel Sektör Görüşmeleri 

Bölge ekonomisinde öne çıkan sektör paydaşlarının geleceğe bakışı, beklentileri ve ihtiyaçlarının 

tespit edilmesi Bölge Planı ve Ajans çalışmaları için büyük önem taşımaktadır. Dolayısıyla Ekonomik 

Araştırmalar ve Planlama Birimi tarafından yapılan ekonomik analizlerde öne çıkan ve Bölge geleceği 

için önem teşkil ettiği belirlenen sektörlerde görüşmeler düzenlenmiştir.  

Ana Metal, Tekstil, Makine ve Ekipman sektörleri bu görüşmelerde ön plana çıkmaktadır. Bu sektörler 

yapılan görüşmelerde Ar-Ge ve yenilik kapasiteleri, sahip oldukları istihdam nitelikleri, ihracat 
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hacimleri, hammadde ithalatı, mal akımı gibi yönlerden incelenmiştir. Edinilen bilgiler Bölge Planı’nda 

değerlendirilmiştir. Görüşülen firmalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

ANA METAL SEKTÖRÜ TEKSTİL SEKTÖRÜ MAKİNE VE EKİPMAN SEKTÖRÜ 

Beşel Haddecilik Gamateks Aydın Makine 

Eke Metal Ozanteks Polat Makine 

Akın Haddecilik Selin Tekstil Hakkı Usta Makina 

Ar Döküm Altuntaş  Bereket Enerji/Elsan Makine 

Germetal AFT Tekstil Şahlan Makine 

 Özer Tekstil Altan Makine 

 Turkuaz Tekstil Elteksmak 

 Tosunoğlu Tekstil  

 

 

 

 

 

 

Gerçekleştirilen Kurum Görüşmeleri 

Bölge Planı kapsamında önerilen sektörel strateji ve hedefler ile birlikte mekânsal stratejilerin 

tartışılması, önerilerin alınması; gerçekleştirilecek sektör çalıştayları için görüşlerin alınması için 

Bölge’deki kurum ve kuruluşların yöneticileri ile görüşmeler yapılmıştır. Yapılan görüşmeler aşağıdaki 

belirtilmiştir.  

GÖRÜŞME TARİHİ GÖRÜŞÜLEN KURUM/KİŞİ 

07.03.2013 GİKAD  

26.03.2013 Baklan Sol Sahil Pompaj Sulama Birliği 

09.04.2013 Denizli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

10.04.2013 Muğla Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

10.04.2013 Muğla Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 

10.04.2013 Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

15.04.2013 Aydın İl Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 

16.04.2013 Aydın Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 
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Bölgesel Göstergeler Bülteni 

2013 yılının ilk yarısında 2012 Ekim-Kasım-Aralık dönemini ve 2013 

Ocak-Şubat-Mart dönemlerini içeren; Bölge’nin Tüketici Fiyat Endeksi 

ve Üretici Fiyat Endeksi, açılan-kapanan şirket sayıları, il bazında 

ihracat rakamları, ihracatın illerde sektörlere göre dağılımı, il bazında 

aylara göre motorlu kara taşıtları, hava kirliliği gibi ekonomik ve sosyal 

pek çok göstergenin yer aldığı bir bülten hazırlanarak elektronik ve 

basılı ortamda paydaşlara dağıtımı sağlanmıştır. Bölgesel Göstergeler 

Bülteni, her 3 ayda bir yayınlanmaya ve Bölge’de gerçekleşen 

ekonomik değişimleri ve dönüşümleri yansıtmaya devam edecektir. Bu 

bağlamda Haziran ayında da Temmuz ayında çıkarılacak Bölgesel Göstergeler Bülteni’ne yönelik 

çalışmalara devam edilmiştir. 

Aydın Zeytinyağı Çalışma Grubu Görüşmeleri 

Aydın’da sayısı çok fazla olan zeytinyağı üreticilerinin çevresel 

etkilerinin en aza indirilmesi için proje üretilmesi amacıyla 

kurulan ve Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Aydın 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile GEKA’nın ortak yürüttüğü 

grup çalışmaları 2013 yılı ilk yarısı boyunca sürdürülmüştür. Bu 

doğrultuda Zeytinyağı Çalışma Grubu, 04.04.2013 tarihinde 

Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri Derneği ile görüşmüş ve çözüm 

önerilerini derlemiştir. 16.04.2013 tarihinde Zeytinyağı Çalışma Grubu zeytinyağı işleme tesislerini 

ziyaret etmiş ve sorunları, yapılması gerekenleri tespit etmeye çalışmıştır. 25.04.2013 tarihinde ise 

Zeytinyağı Çalışma Grubu Aydın’da bulunan prina tesislerini ziyaret etmiş ve buradaki çevresel 

etkilerin en aza indirilmesi için görüşmeler yapmıştır. Bu saha analizleri sonucunda sayıca çok fazla ve 

konum olarak çok dağınık olan zeytinyağı işleme ve prina tesislerinin bir araya toplanması; altyapı 

sorunlarının çözülmesi, çevresel atıklara ortak çözüm aranması gerektiği sonucuna ulaşmıştır. 

Çalışmalar sürdürülmektedir. 
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1.4. Proje ve Faaliyet Destekleme 

1.4.1 Mali Destek Programlarına İlişkin Faaliyetler 

2012 Yılı Proje Teklif Çağrısına Desteğine İlişkin Faaliyetler 

Güney Ege Kalkınma Ajansı 2012 yılı 

içerisinde “Tarıma Dayalı Sanayide 

Katma Değerin Artırılması” ve 

“Mirasımız Dericilik” Mali Destek 

Programlarını ilan etmiştir.  

Başvuruların değerlendirilmesinin 

ardından Programlara başvuran 

projelerden kazanan projelerin ilanı 

2013 yılı Ocak ayı içerisinde gerçekleşmiştir. Kazananların ilanının ardından eksik evrak bildirimleri 

yapılmıştır. Projelerin İzleme ve Değerlendirme ve Değerlendirme Birimine teslim edilmesine kadarki 

süreç Program Yönetimi Birimi tarafından gerçekleştirilmiştir. 

2012 yılında ilan edilen proje teklif çağrısında Ajans tarafından; Tarıma Dayalı Sanayide Katma 

Değerin Artırılması programı çerçevesinde 125, Mirasımız Dericilik programı kapsamında ise 9 

başvuru olmak üzere toplam 134 proje başvurusu alınmış ve bu başvurulardan 57 adet proje destek 

almaya hak kazanmıştır. Tarıma Dayalı Sanayi Programı kapsamında başvuru yapan projelerin toplam 

bütçesi 57.960.635 TL, Mirasımız Dericilik Programı için başvuranların ise 3.302.462 TL’dir. 

Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı, TR 32 Düzey 2 Bölgesi’nin 

önde gelen sektörlerinden tarım için büyük öneme sahip tarım ürünlerinin tarıma dayalı sanayi 

vasıtasıyla katma değerlerinin artırılmasını hedeflemiştir. İlgili programla tarım sektöründe yaklaşık 

58 milyon TL’lik bir yatırım potansiyelinin açığa çıkması oldukça olumlu olmakla birlikte söz konusu 

program ile bölgede model projelerin oluşturulması da hedeflenmektedir. 

Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında yapılan 

başvuruların sektörel açıdan dağılımına bakıldığında zeytinyağı, incir, süt, zeytin işleme ile kuruyemiş, 

balıkçılık, narenciye, bal işleme ve paketlemenin ön plana çıktığı görülmektedir. Tarıma Dayalı 

Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında sözleşme imzalanan projeler 

aşağıdaki tabloda görülmektedir. 
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PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ 

GIDA GÜVENLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR İHRACAT 
İÇİN TEKNOLOJİK YATIRIM 

ÖZKIRICI GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 

ZEYTİNYAĞI PAREKENDE PAZARI İÇİN MEYVELİ VE 
BAHARATLI ZEYTİNYAĞI ÜRETİMİ 

KOLCUOĞLU PETROL TURİZM TARIM ÜRÜNLERİ 
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI GIDA SAN. VE TİC. LTD ŞTİ 

TEREYAĞI ÜRETİMİ VE  KALİTE  ARTIRMA PROJESİ 
HİSAR MANDIRA SÜT ÜRÜNLERİ TARIM HAYVANCILIK 
GIDA  NAKLİYAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 

SÜT DÜNYASININ YÜKSELEN TRENDİ: "KEÇİMİZ" 
PASTÖRİZE KEÇİ SÜTÜ 

KAYHAN ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

BODRUM MANDARİNİNİN YAĞ MUCİZESİ BODRUM TURUNÇGİL ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

BODRUM YÖRESEL LEZZETLERİ İLE ŞEKERLEME 
SEKTÖRÜNE KATKI SAĞLANMASI 

K PLUS GIDA SANAYİ TURİZM İTHALAT İHRACAT VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

PİNAR BAL İŞLEME VE PAKETLEME TESİSİNİN  
MODERNİZASYONU 

SINIRLI SORUMLU PİNAR VE ÇEVRESİ TARIMSAL 
KALKINMA KOOPERATİFİ 

DOĞANIN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ ‘’İMMU-NAT’’ HAYAT 
VERİYOR 

İMMU-NAT BİTKİSEL İLAÇ VE DOĞAL SAĞLIK ÜRÜNLERİ 
İMALAT, İTHALAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

LERMONOS ÜZÜM ÇEKİRDEK YAĞI TESİSİ 
LERMONOS ŞARAPÇILIK GIDA HAYVANCILIK TARIM VE 
TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 

MEYVEYİ KOPARDILAR DALINDAN - KURUTULUP  
PAKETLENİNCE VAZGEÇİLMEZ TADINDAN 

AKTUNA GIDA ÜRÜNLERİ İŞLEME TUR NAK İHR VE İTH 
LTD ŞTİ 

KURU İNCİR, KURU ÜZÜM VE KURU KAYISI 
ÜRETİMİNDE GÜVENLİ VE ORGANİK ÜRETİME 
GEÇİŞ 

UMURLU GIDA TEKSTİL VE KONFEKSİYON SANAYİ 
İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

GÜVENLİ HAMMADDE İLE GÜVENLİ ÜRETİMİN 
YAPILMASI, ÜRETİMDE TAM KONTROLÜN 
SAĞLANMASI İÇİN TEKNOLOJİ YENİLEMESİ 

MEGA SÜT VE TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT 
PETROL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

KURUTULMUŞ İNCİR İLE ÇİKOLATANIN AŞKINA - 
YAKINDA TÜM DÜNYADA 

ÜÇGÖZLER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ VE TEKNOLOJİ ENTEGRASYONU 
İLE REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

GDK HAYVANCILIK TARIM TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ  
TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 

FETHİYE ARICILIK SEKTÖRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 
PROJESİ 

S.S. FETHİYE TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 

TÜRKİYE’NİN AYÇEKİRDEK ATIK VE ARTIKLARI 
ÇİVRİL’DE EKONOMİK DEĞER KAZANIYOR 

YÜKSEL TANRIKULU TARIM ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ. 

UZUN VE SAĞLIKLI BİR YAŞAMA GİDEN YOL:  
“OİLLİVES ORGANİK ZEYTİNYAĞI” İLE ÇİNE’DEN 
GEÇİYOR 

ÜÇ KAYALAR GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İTHALAT  
İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

TEKNOLOJİSİNDEN YAĞ KALİTESİNDEN KATMA 
DEĞER  AKAN KOOPERATİF 

S.S. BALAKÇIK KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 

‘’ALTINBAŞAK TARIM YENİLİKÇİ ÜRÜN VE 
TEKNOLOJİK ALTYAPI GELİŞTİRME PROJESİ’ 

ALTINBAŞAK TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK SAĞLIK 
HİZMETLERİ  
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE UYSAL GIDA UYSAL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

KURUTULMUŞ ÜZÜMÜN İŞLENMESİ VE 
PAKETLENMESİ 

BAKRAS GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAŞIMACILIK 
TEKSTİL MADENCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA 
SAN. LTD. ŞTİ. 

ATIK PİRİNADAN ARTI KATMA DEĞER YARATAN 
YENİ ÜRÜNLER 

S.S. 811 NOLU GERMENCİK ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI 
TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 

TARLADA SULU SOFRADA KURU 
NAR BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRÜNLER ÜRETİM  
PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YENİLİKÇİ ÜRÜNLERİN ÜRETİLMESİ İLE 
REKABETÇİLİĞİN ARTIRILMASI 

BERCEKIZ SERVET ŞEKERLEME – ÜMMÜ GÜLSÜM 
ERDOĞAN 

ÜRÜNÜM AMBALAJDA, KAZANCIM CEBİMDE DALAMAN MEYVE ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

ZEYTİNDEN İKİNCİ DOĞUŞ ÖYKÜSÜ; PİRİNA YAĞI S.S. 1076 NO’LU AYDIN ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TARIM  
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VE ODUNU SATIŞ KOOPERATİFİ 

DALINDAN TOPLADIK, TATLANDIRDIK MUHTEŞEM 
AMBALAJLARLA SUNUMA HAZIRLADIK 

ORHANOĞLU GIDA SANAYİ VE TİCARET KOLL.ŞTİ. 
İSMET VE MEHMET ÖNAL 

KONTİNU SİSTEM İLE ÇEŞNİLİ ZEYTİNYAĞI ÜRETİMİ AVNİ ÖZTÜRK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş 

YENİ ÜRÜN ÜRETİLMESİ VE ÜRETİMDE 
OTOMASYON SİSTEME GEÇİLMESİ 

BEYZA TARIM - SALİH ÖZTÜRK 

2.EKSTRASYON İLE ZEYTİNYAĞI TESİSİNE KATMA  
DEĞER SAĞLANMASI 

POLAT TARIM GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

SÜT ÜRÜNLERİNDE KATMA DEĞER VE KALİTE 
ARTIRIMI PROJESİ 

SÜTMAN SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 

MOZZARELLA PEYNİR ÜRETİMİ İLE ÜRÜN 
YELPAZESİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

S.S.ÖRKOOP NAZİLLİ VE ÇEVRESİ TARIMSAL KALKINMA 
KOOPERATİFİ 

SÜT İŞLETMESİ KATMA DEĞER ÜRETME VE KALİTE  
ARTTIRIMI PROJESİ 

AYSİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA LİMİTED ŞİRKET 

EGE'YE ÖZGÜ ZEYBEK PEYNİRİ 
GÖKOVA SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

DOĞANIN MUCİZESİNDEN DOĞAYA ZARAR 
GELMESİN - ÇİNE TARİŞ ATIKLARINDAN KATMA 
DEĞER ÜRETSİN 

S.S. 144 NOLU ÇİNE ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TARIM SATIŞ  
KOOPERATİFİ 

ÜRETİM TEKNOLOJİLERİNİN YENİLENMESİ İLE GIDA 
SEKTÖRÜNDE KATMA DEĞERİN ARTIRILMASI 

DÖNGER GIDA VE TÜKETİM MADDELERİ PAZARLAMA  
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

PRİNADAN BİYOKÜTLE YAKIT ÜRETİMİNDE 
KAPASİTE VE VERİMLİLİK ARTIŞI 

ŞENOL GIDA SANAYİ A.Ş. 

YENİ TEKNOLOJİ  KALİTELİ ÜRÜN NALBANTOĞLU GIDA 

SAĞLIKLI VE KALİTELİ BAL TÜPLENSİN, 
ÇOCUKLARIMIZ HÜPLETSİN 

GÖKMENLER TAR.TUR.PETROL İTALAT İHRACAT VE 
TİÇARET A,Ş, 

Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı ile deri işletmelerinin Deri İhtisas OSB’ye taşınması suretiyle 

üretim kalitelerinin, iş güvenliği ve yarattıkları katma değerin artırılması amaçlanmıştır. Çevresel 

açıdan da bölgeye büyük katkıları olacak program kapsamında yaklaşık 3,3 Milyon TL’lik bir yatırım 

ortaya konulmuş olacaktır. Bölgemizde dericilik sektörünü ayağa kaldıracak programın sonuçlanması 

ile sektör uluslararası anlamda daha rekabetçi hale gelecektir. Mirasımız Dericilik Mali Destek 

Programı kapsamında sözleşme imzalanan projeler aşağıdaki tabloda görülmektedir. 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ 

OSB YE TAŞINMA VE ÜRETİM KAPASİTESİNİ 
ARTIRMA 

KARAKOÇOĞLU DERİ VE KÖSELE SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

TABANA YAYILIYORUZ DÜNYAYI ADIMLIYORUZ İRİMAĞZI KÖSELE DERİ GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ 

URGANCIOĞLU DERİ DENİZLİ DERİ İHTİSAS OSB’DE  
KÖSELEMİZ DÜNYADA 

URGANCIOĞLU DERİ VE KÖSELE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 

KÖSELEDE SON NOKTA HAKAN BOZBAY DERİ VE KÖSELE SANAYİ TİCARET LTD. 
ŞTİ. 

DERİDE VİZYON TEKNOLOJİ ALİ İNCEOĞLU DERİ VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

TECRÜBENİN KÖSELEDEKİ İSMİ; YÜKSELENLER NİHAT YÜKSELENLER 

DAİMA BİR ADIM İLERİ KABAKLIOĞLU DERİ KÖSELE TARIM HAYVANCILIK  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

DEBBAĞLIKTAN SANAYİCİLİĞE ÖZCAN ÖZALTIN 
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Doğrudan Faaliyet Desteğine İlişkin Faaliyetler 

Güney Ege Kalkınma Ajansı proje teklif çağrısına 

çıkmaksızın, yararlanıcının proje hazırlığı konusundaki 

yükümlülüklerden bazılarını hafifletmek ve proje 

destek sürecini hızlandırmak amacıyla ve stratejik 

araştırma, planlama ve fizibilite çalışmalarına destek olmak için 25 Şubat 2013 tarihinde Doğrudan 

Faaliyet Desteği Programını ilan etmiştir.  

Doğrudan Faaliyet Desteğinin amacı Güney Ege Bölgesi’nin rekabetçilik düzeyini artıracak, bölgesel 

kalkınmaya ivme kazandıracak, sürdürülebilir çevre ve altyapının geliştirilmesini sağlayacak kritik 

öneme haiz araştırma, planlama, fizibilite ve benzeri diğer faaliyetlerin desteklenmesidir. Bu amaca 

yönelik olarak 2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği öncelikleri 2010-2013 Bölge Planı’nda yer alan 

amaç ve hedefler doğrultusunda aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

 Doğal afetlerin olumsuz etkilerinin tespiti ve önlenmesine ilişkin araştırma çalışmaları ve eylem 

planları 

 Bölgede öne çıkan sektörlerde veya tematik alanlarda kritik öneme sahip araştırma, planlama, 

strateji hazırlama vb. çalışmalar 

 Büyük hacimli yatırım kararlarına kısa vadede etki edilmesi ve yatırım kararlarının 

yönlendirilmesine katkı sağlayacak araştırma ve fizibilite çalışmaları 

 Stratejik işbirliklerinin başlatılmasına, önemli yatırım fırsatlarının değerlendirilmesine yönelik 

tanıtım faaliyetleri 

Ajansımız Tarafından Sağlanan Mali Kaynak 

2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında desteklenecek faaliyetler için T.C. Güney Ege 

Kalkınma Ajansı (GEKA) tarafından 2013 yılı bütçesinden tahsis edilen toplam kaynak tutarı 2.300.000 

TL, Asgari destek tutarı 25.000 TL, azami destek tutarı ise 85.000 TL olarak belirlenmiştir. 

Tanıtım Faaliyetleri ve Bilgilendirme Sunumları 

Programın tanıtımı için 2.000 adet rehber ve 1000 adet afiş 

bastırılmıştır. Basılan rehberlerden bir kısmı posta yolu ile uygun 

başvuru sahipleri olan bölgedeki valiliklere,  kaymakamlıklara, kamu 

kurumlarının il ve bölge müdürlüklerine/başkanlıklarına, yerel 

yönetimlere (İl Özel İdareleri, Belediyeler) kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarına, üniversitelere, birliklere, 

araştırma enstitülerine, vakıflara ve derneklere gönderilmiştir. Ayrıca Ajansa gelen ziyaretçilere de 
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elden teslim edilmiştir. Destek kapsamına giren ve yukarıda sayılan ilgili kurum ve kuruluşlara faks 

yolu ile de ilave bilgilendirme yapılmıştır.  

Desteklenmeye Hak Kazanan Projeler 

2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında programın ilan edildiği 25 Şubat 2013 

tarihinden aynı yılın Haziran ayı sonuna kadar Ajansa 16 adet faaliyet teklifi sunulmuş ve bunlardan 

13 faaliyet teklifinin değerlendirme süreçleri sona ermiştir. Ajans bünyesinde oluşturulan 

Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirmesi tamamlanan 13 faaliyet teklifinden 1’i 

reddedilmiş, kabul edilen 12 faaliyet teklifinden 7 tanesi başarılı bulunarak Yönetim Kurulunun 

değerlendirmesine sunulmuştur. Yönetim Kurulu kararı ile değerlendirmesi tamamlanan 7 faaliyet 

teklifinden 5 faaliyet teklifi destek sözleşmesi imzalamaya hak kazanmıştır. 

Ajansımız 2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında 27/05/2013 tarihine kadar 

değerlendirmesi tamamlanan ve başarılı bulanan TR32/13/DFD/0006 Başvuru kodlu Aydın Ticaret 

Borsasına ait Yenilenebilir Enerjili Soğuk Hava Deposu Tesisi proje ve TR32/13/DFD/0007 başvuru 

kodlu Nazilli Belediyesine ait Afet Bilgi Ve Eylem Sistemi Hazırlanması (Abes) proje, Yönetim 

Kurulumuz 28/05/2013 tarihli toplantısında onaylanmıştır. Başarılı bulunan projelerin başvuru 

sahiplerine yazılı bildirim yapılmış ve sözleşme imzalamak üzere Ajansımıza davet edilmişlerdir.  

Ayrıca Ajansımız 2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında 20.06.2013 tarihine kadar 

değerlendirmesi tamamlanan ve başarılı bulunan TR32/13/DFD/0008 başvuru kodlu Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi’ne ait Gökova Körfezi Deniz Dibi Kirlilik Envanteri, TR32/13/DFD/0011 başvuru 

kodlu T.C. Aydın Valiliği İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü’ne ait İl Afet Müdahale Planı Çerçevesinde 

Afet Yönetimi ve TR32/13/DFD/0012 başvuru kodlu T.C. Muğla Valiliği İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü’ne ait Muğla Mağaralarının Araştırılması Ve Tanıtımı proje başvuruları 27.06.2013 tarihli 

Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.  

2013 Yılı Teknik Destek Programına İlişkin Faaliyetler 

Teknik Destek Programının Amacı ve Kapsamı 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından sağlanacak 

Teknik Desteğin amacı; bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel 

kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal 

kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama 

aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek 

sağlamaktır.  
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Ajans tarafından sağlanacak Teknik Desteğin kapsamı; Ajans tarafından yayınlanan herhangi bir proje 

teklif çağrısı ile ilişkilendirilmemek koşuluyla yerel yönetimlerin başta planlama çalışmaları ile Bölge 

Plan ve Programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini artırıcı faaliyetleri ve diğer başvuru 

sahiplerinin yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalışmalarıdır. 

Program Kapsamındaki Uygun Faaliyetler: Destek Başvurusu Yapılabilecek Faaliyetler 

Faaliyet Türleri 

Ajans sadece eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, danışmanlık sağlama, 

lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici faaliyetlere 

Teknik Destek sağlayabilir. 

Programın Bütçesi 

Teknik Destek faaliyetleri için ayrılan toplam yıllık tutar, 2013 yılı Mart - Aralık Dönemi için 500.000 TL 

olarak belirlenmiştir. Teknik Destek Programı, yıl içerisinde ikişer aylık dönemler halinde 

uygulanmakta, Ajans uzmanlarından oluşan bir komisyon tarafından değerlendirilmektedir. 

Dönem Referans No Son Başvuru Tarihi 

Mart-Nisan TR32/13/TD01 30 Nisan 2013 / Saat:18:00 

Mayıs-Haziran TR32/13/TD02 28 Haziran 2013 / Saat:18:00 

Temmuz-Ağustos TR32/13/TD03 29 Ağustos 2013 / Saat:18:00 

Eylül-Ekim TR32/13/TD04 31 Ekim 2013 / Saat:18:00 

Kasım-Aralık TR32/13/TD05 31 Aralık 2013 / Saat:18:00 

Tanıtım Faaliyetleri & Bilgilendirme Sunumları 

2013 yılı Teknik Destek Programı kapsamında 2.000 adet 

rehber, 1.000 adet afiş bastırılmıştır. İlgili materyallerin 

uygun başvuru sahiplerine ve tüm Bölgeyi kapsayacak 

şekilde ilgililere dağıtımı sağlanmıştır. Söz konusu rehberler 

bilgilendirme toplantılarında ve proje hazırlama 

eğitimlerinde katılan paydaşlar ile Ajansa gelen misafirlere 

elden teslim edilirken; kamu kurum ve kuruluşlarına, yerel yönetimlere, organize sanayi bölgelerine 

ve üniversitelere posta yoluyla gönderilmiştir. Ayrıca, üyelerine dağıtılmak üzere bölgedeki tüm 

ticaret ve sanayi odalarına, ticaret borsalarına, bazı birlik ve meslek kuruluşlarına da başvuru 

rehberleri teslim edilmiştir. 

3 İl merkezinde potansiyel başvuru sahiplerini bilgilendirmek amacıyla toplantılar düzenlenmiştir. Bu 

toplantılarla yaklaşık 350 paydaşımıza ulaşılarak programların daha etkin ve verimli geçmesi 
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sağlanmıştır. Önümüzdeki günlerde de bilgilendirme toplantılarının devam etmesi hedeflenmektedir. 

Teknik Destek Sıkça Sorulan Sorular (SSS) 

2013 Yılı Teknik Destek Programı süresi boyunca program hakkında sorulan soruların cevapları mail 

ve telefon yolu cevaplanmaktadır.  

Proje Başvurularının Alınması 

2013 yılının ilk yarısında, Teknik Destek Programının ilk 2 döneminin başvuruları alınmıştır. 2013 yılı 

Teknik Destek Programının 1. Ve 2. Dönemlerinin son başvuru tarihleri sırası ile 30 Nisan 2013 ve 28 

Haziran 2013 olup program kapsamında toplam 29 proje başvurusu olmuş olup; bunların 21 adeti ilk 

dönem, 8 adeti de ikinci dönem sunulmuştur.  

Değerlendirme Süreci 

Program kapsamında yapılan başvurular, Genel Sekreterce görevlendirilen ilgili Ajans uzmanlarından 

oluşan en az üç kişilik bir değerlendirme komisyonu tarafından değerlendirilmektedir. Değerlendirme 

komisyonu başkanı da genel sekreter tarafından belirlenir. Değerlendirme komisyonunun 

çalışmalarını Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu esas ve usullerine göre yürütmektedir. 

Teknik destek başvuruları, her bir başvuru döneminin ilk on günü (1-10’uncu günleri arasında) 

içerisinde değerlendirilmektedir. Değerlendirme; ön inceleme ve nihai değerlendirme olmak üzere iki 

aşamalı olarak gerçekleştirilmiştir.  

Ön İnceleme Süreci 

Döneminde teslim edilen proje teklifleri son başvuru tarihinden sonra uzmanlar tarafından ön 

incelemeye alınmıştır. Başvuru rehberlerinde yer alan kontrol listelerine göre idari kontrol ve 

uygunluk kontrolü gerçekleştirilmiştir. Ön inceleme sonucunda hiçbir projede eksik evrak tespit 

edilmemiştir.  

Nihai Değerlendirme 

Ön incelemeyi geçen başvurular; değerlendirme tablosuna göre değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. 

Teknik destek başvuruları, değerlendirme komisyonu üyeleri tarafından değerlendirilerek puanları 

belirlenmiştir. Değerlendirme sonucunda, başarılı bulunan projeler ve ekleri tüm değerlendirme 

komisyonu üyeleri tarafından imzalanacak değerlendirme raporu ile birlikte Genel Sekreterin onayına 

sunulmuştur. Değerlendirme raporunda söz konusu teknik desteğin bizzat Ajans tarafından 

karşılanması veya hizmet alımı yoluyla sağlanması yöntemlerinden hangisinin takip edileceğine ilişkin 

görüşe de yer verilmiştir. Genel Sekreter, teknik destek yöntemi konusunda nihai onay yetkisine 
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sahiptir. Değerlendirme sonucunda teknik destek başvurusu uygun bulunan başvuru sahipleri, her bir 

başvuru döneminin ilk ayının 15-20’inci günleri arasında Ajansın internet sitesinde ilan edilerek 

sözleşme imzalamaya davet edilmişlerdir. Başarılı başvuru sahiplerine yazılı olarak da bildirimde 

bulunulmuştur. 

2013 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında 1. Dönem sonuçları 20 Mayıs 2013 tarihinde Ajans 

internet sitesinde ilan edilmiş olup faaliyet tekliflerinden 13 tanesi destek almaya hak kazanmıştır.  

Tablo 1:2013 Yılı Teknik Destek Programı 1. Dönem Kazanan Projeler 

Sıra 
No 

Başvuru Kodu Başvurunun Adı Başvuru Sahibi 

1 TR32/13/TD/0001 Ab Yolunda Kaliteli Okullar T.C Yatağan Kaymakamlığı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

2 TR32/13/TD/0002 Mühendislik Çözümleri Ve Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Projelendirme Eğitimleri 

Denizli İl Gıda, Tarım Ve Hayvancılık 
Müdürlüğü 

3 TR32/13/TD/0003 Stratejik Plan Hazırlama Eğitimi Aydın İl Gıda Tarım Ve Hayvancılık 
Müdürlüğü 

4 TR32/13/TD/0004 Proje Döngüsü Yönetimi Ve Ab 
Projeleri Hazırlama Eğitimi 

Tc. Muğla Valiliği Avrupa Birliği Ve Dış 
İlişkiler Koordinasyon Merkezi 

5 TR32/13/TD/0005 Bilimsel Yayınlarda Akademik İngilizceyi 
Etkin Bir Şekilde Kullanabilme 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörlüğü 

6 TR32/13/TD/0008 Bilişim Sistemlerinin Yönetimi Ve 
Güvenliği 

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü 

7 TR32/13/TD/0009 Sarayköy Proje Yazmasını Öğreniyor Sarayköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
8 TR32/13/TD/0010 Uygulamalı Proje Yazma Eğitimi Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
9 TR32/13/TD/0011 Uygulamalı Proje Döngüsü Yönetimi 

Eğitimi 
Ortaca Milli Eğitim Müdürlüğü 

10 TR32/13/TD/0012 Fizibilite Çalışmaları Ve Bütçeleme 
Teknikleri Eğitimi Verilmesi 

Denizli Sanayiciler Ve İşadamları 
Derneği 

11 TR32/13/TD/0015 Nazilli'de Yeni Projelere Doğru Bir Adım T.C. Nazilli Kaymakamlığı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

12 TR32/13/TD/0019 Proje Döngü Yönetim Eğitimleri Denizli Belediyesi 
13 TR32/13/TD/0021 Mükemmellik Yolundayız Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odası 

Sözleşmelerin İmzalanması & Uygulama Dönemi 

Genel Sekreterin onayıyla desteklenmesi öngörülen teknik 

destekler ve buna ilişkin ilke ve kurallar, başvuru sahibi ile 

Ajans adına Genel Sekreterin imzalayacağı bir sözleşmeye 

bağlanmıştır. 

Başarılı başvuru sahipleri yazılı olarak da bilgilendirilmekle birlikte, sözleşmeler, başarılı teknik destek 

başvurularının Ajansın internet sitesinde yayınlanmasını müteakip en geç on iş günü içinde 

imzalanmıştır.  

Hizmet alımı yoluyla sağlanan desteklerde, hizmet alımı Ajans tarafından kendi tabi olduğu esas ve 
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usuller çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. Uzman/danışman firma, Ajans ile yaptığı hizmet sözleşmesi 

çerçevesinde, talep edilen teknik desteği Ajans adına başvuru sahibine sağlamıştır. PYB’nin ilgili 

uzmanları bu aşamada koordinasyonu ve iletişimi sağlayarak proje faaliyetlerinin başarı ile 

yürütülmesini sağlamışlardır. 2013 Yılı Teknik Destek Programı Kapsamında kazanan 13 projeye 

verilen destek ile toplam 333 kişi teknik destek programı eğitim/danışmanlık hizmetlerinden direkt 

olarak faydalanmıştır. 

Teknik Destek faaliyetlerinin ve özellikle Ajansımızın görünürlüğünün sağlanabilmesi için başvuru 

sahiplerinden kurumların görünür dış cephelerine asılmak üzere pankart yaptırmaları istenmiştir. 

Aşağıda birkaç faaliyetten pankart örnekleri sunulmuştur. 

Aydın İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Eğitim Pankartı 

 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Mükemmellik Yolundayız Eğitim Pankartı 
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1.Dönem Teknik Destek İzleme Sürecinden Kareler 

Mühendislik Çözümleri Ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Projelendirme Eğitimleri, Denizli İl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğü 

 

 

Proje Döngüsü Yönetimi ve Ab Projeleri Hazırlama Eğitimi, T.C. Muğla Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 

Koordinasyon Merkezi 

 

 

Bilimsel Yayınlarda Akademik İngilizceyi Etkin Bir Şekilde Kullanabilme, T.C. Muğla Valiliği Avrupa Birliği Ve 

Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi 
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Bilişim Sistemlerinin Yönetimi Ve Güvenliği, Denizli İl Emniyet Müdürlüğü 

 

 

Fizibilite Çalışmaları Ve Bütçeleme Teknikleri Eğitimi Verilmesi, Denizli Sanayiciler Ve İş Adamları Derneği 

 

 

Güdümlü Proje Desteğine İlişkin Faaliyetler 

“Muğla’da Uluslararası Fuar Alanı” yapılması için 2011 yılı içerisinde Güdümlü Proje Geliştirme 

Faaliyeti başlatılmıştı. 2013 yılının ilk yarısında Fizibilite Çalışmasına devam edilmiş, muhtemel proje 

uygulayıcısı olan Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ile koordineli bir şekilde çalışılmaya devam edilmiştir. 

Söz konusu güdümlü proje geliştirme ile ilgili faaliyetler ve fizibilite hazırlanma çalışmaları değişen 

Yönetmelik kapsamında halen devam etmektedir. 
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Ayrıca Aydın Ticaret Borsası’nın muhtemel proje uygulayıcısı olacağı, Aydın ili Yenilenebilir Enerjili 

Soğuk Hava Deposu Projesi için de mevzuat kapsamında başlangıç ve mutabakat toplantıları 

düzenlenmiş, fizibilite hazırlanması aşamasına gelinmiştir. 

2013 Yılı Proje Teklif Çağrısı  

2013 yılı Çalışma Programı’nda yer alan 8 Nisan 2013 tarihinde ilan edilen ve toplam bütçesi 

14.000.000 TL olan Mali Destek Programları aşağıdaki başlıklardan oluşmaktadır. 

PROGRAMIN ADI 
PROGRAMIN 
TOPLAM BÜTÇESİ 

ASGARİ DESTEK 
MİKTARI 

AZAMİ DESTEK 
MİKTARI 

Alternatif Turizm Mali Destek Programı 6.000.000 TL 75.000 TL 300.000 TL 

Turizm Altyapısı Mali Destek Programı 8.000.000 TL 75.000 TL 750.000 TL 

Programların amaç ve öncelikleri 2013 yılı Çalışma 

Programı temelinde Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi (APB) ile TR32 Düzey 2 Bölgesi’nin 

ihtiyaçları ve kalkınma planı göz önünde 

bulundurularak istişare edilerek derinleştirilmiş ve 

ayrıntılı hale getirilmiştir. Ekip liderleri APB ile birlikte örnek proje konularını belirlemişlerdir.  

Amaçların ve önceliklerin belirlenmesinden sonra mali destek programlarına ait başvuru rehberleri 

hazırlanmaya başlamıştır. İlan edilecek programın uygun Başvuru Sahipleri, değerlendirme kriterleri 

ve performans göstergeleri açık bir şekilde belirlenerek rehberlerde yer almıştır. Rehberlerin basıma 
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hazırlığı Mart ayı sonu itibariyle tamamlanmıştır. 

Alternatif Turizm Mali Destek Programı  

Programın Toplam Bütçesi:  6.000.000 TL 

Programın Amacı: Güney Ege Bölgesi turizminde; alternatif turizmin bölge ekonomisine olan 

katkısının arttırılmasıdır. 

Programın Öncelikleri: 

1. Alternatif turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi 

2. Alternatif turizm çeşitlerinin tanıtımı ve pazarlaması için yenilikçi uygulamalar geliştirilmesi 

Uygun Başvuru Sahipleri: Kâr amacı güden ve Kobi tanımına uyan işletmeler 

 

Turizm Altyapısı Mali Destek Programı  

Programın Toplam Bütçesi:  8.000.000 TL 

Programın Amacı: Güney Ege Bölgesinde alternatif turizm olanaklarının ulaşılabilirliğinin ve 

çekiciliğinin altyapı çalışmaları ile yükseltilerek alternatif turizmin bölge ekonomisine olan katkısının 

artırılmasıdır. 

Programın Öncelikleri: 

1. Alternatif turizm değerlerinin ulaşılabilirliğinin arttırılmasına yönelik altyapı faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi 

2. Alternatif turizm değerlerinin çekiciliğinin arttırılmasına yönelik altyapı faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi 

Uygun Başvuru Sahipleri: Valilikler, belediyeler, kaymakamlıklar, il özel idareleri, sanayi ve ticaret 

odaları, turizm altyapı birlikleri, kamu kurumlarının il ve bölge müdürlükleri 

Tanıtım Faaliyetleri 

2013 yılı Mali Destek Programları kapsamında aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır: 
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Alternatif Turizm Mali Destek Programı Mali Destek 

Programı için 2.000 adet, Turizm Altyapısı Mali Destek 

Programı Mali Destek Programı için de 2.000 adet 

başvuru rehberi tüm Bölgeyi kapsayacak şekilde 

bastırılıp dağıtılmıştır. Söz konusu rehberler 

bilgilendirme toplantılarında ve proje hazırlama 

eğitimlerine katılan paydaşlar ile Ajansa gelen misafirlere elden teslim edilirken; kamu kurum ve 

kuruluşlarına, yerel yönetimlere, organize sanayi bölgelerine ve üniversitelere posta yoluyla 

gönderilmiştir. Ayrıca, üyelerine dağıtılmak üzere bölgedeki tüm ticaret ve sanayi odalarına, ticaret 

borsalarına, bazı birlik ve meslek kuruluşlarına da başvuru rehberleri teslim edilmiştir.  

8 Nisan 2013 tarihinde 31 yerel gazetede 2013 yılı Mali Destek Programlarının teklif çağrısı ilanları 

yayımlanmıştır.   

Bilgilendirme Sunumları 

 

2013 Yılı Mali Destek Programları tanıtımı kapsamında, 15 Nisan 2013 ile 2 Mayıs 2013 tarihleri 

arasında 27 merkezde toplam 30 bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Program Yönetim Birimi 

koordinasyonunda gerçekleştirilen bu toplantıların her birine 2 ya da 3 uzmandan oluşan ekipler 

katılmıştır. Bölge genelinde yapılan bilgilendirme toplantılarına 98 kişi Aydın’dan 139 kişi Denizli’den 

ve 228 kişi de Muğla’dan olmak üzere toplam 465 kişi katılmıştır. Toplantılarda programın içeriği ve 

kapsamının anlatılmasının yanında katılımcıların soruları cevaplandırılmış ve önem arz eden soru ve 

cevaplara internet sitemizde yer verilmiştir.  

Bu toplantılarda katılımcılara başvuru rehberleri ve tanıtım malzemeleri dağıtılmıştır. Sunum 

ekiplerinde yer alan Ajans uzmanları tarafından toplantıya gidilen ilçelerde kaymakamlara ve belediye 

başkanlarına nezaket ziyaretlerinde bulunulmuştur.  

2013 MDP SÜRECİNDE VERİLEN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINA KATILIM (kişi) 

Aydın 98 
Denizli 139 
Muğla 228 
TOPLAM 465 
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Proje Hazırlama Eğitimleri 

2013 Yılı Alternatif Turizm Mali Destek Programı Mali 

Destek Programı ve Turizm Altyapısı Mali Destek 

Programı Mali Destek Programları kapsamında, 

potansiyel başvuru sahiplerinin proje yazma 

kapasitesinin ve kültürünün geliştirilmesini, bölgenin 

yerel, ulusal ve uluslararası diğer destek 

mekanizmalarından daha fazla faydalanmasını sağlamak amacıyla proje hazırlama eğitimleri 

verilmiştir.  

Program Yönetimi Birimi uzmanları tarafından gerçekleştirilen ikişer günlük yoğunlaştırılmış 

eğitimlerde proje döngüsü yönetimi ve mantıksal çerçeve yaklaşımı hakkında bilgiler verilerek, 

başvuru formu ve bütçenin doldurulması uygulamalı olarak anlatılmıştır. 29 Mayıs 2013 – 16 Nisan 

2013 tarihleri arasında yapılan 6 eğitime toplam 136 potansiyel başvuru sahibi katılmıştır.  

Sıkça Sorulan Sorular (SSS) 

2013 Yılı Alternatif Turizm Mali Destek Programı Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısı Mali 

Destek Programı Mali Destek Programlarına son başvuru tarihinden 20 gün öncesine kadar program 

hakkında sorulan soruların cevapları Ajansımızın web sayfasının SSS bölümünde yayınlanmıştır. Bu 

bölümde ajansımız web sayfasından sorulan soruların yanı sıra, bilgilendirme toplantılarında,  proje 

hazırlama eğitimlerinde ve Yatırım Destek Ofisleri ile Ajans merkezindeki uzmanlara yöneltilen ve 

kayıt altına alınan sorular yanıtlanmıştır. Bu bağlamda sorulan 48 soru ve cevapları ajansımız internet 

sitesinde yayınlanmıştır. 

Proje Başvurularının Alınması 

KAYS üzerinden son başvuru süresi 28.06.2013 tarihine kadar uzatılan olan 2013 yılı Mali Destek 

Programları kapsamında, matbu evrakların son teslim süresi olan 05.07.2013 tarihinde Ajansımıza 

46’sı Alternatif Turizm Mali Destek Programı Mali Destek Programı ve 32’si de Turizm Altyapısı Mali 

Destek Programlarının kapsamında olmak üzere toplam adet proje 78 sunulmuştur.  



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2013 YILI ARA FAALİYET RAPORU          46 

 

 

1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

1.5.1 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Hizmet Verilen Potansiyel Yatırımcılar 

Raporlama döneminde (01 Ocak-30 Haziran 2013),  

Aydın YDO’da 295 kişi, Denizli YDO’da 688 kişi, Muğla YDO’da 341 kişi-kurum/kuruluş temsilcisi ile 

telefon, e-posta vasıtasıyla ve/veya YDO’ya gelmeleriyle çeşitli amaçlarla görüşme yapılmıştır. Söz 

konusu kişilerin adı, soyadı, iletişim bilgileri, yatırım/proje yapmak istedikleri alanlar kaydedilerek 

Ajans veri tabanına düzenli olarak eklenmektedir. 

Danışan potansiyel faydalanıcılara/yatırımcılara; Ajansın yapısı, Ajans destekleri, destek 

mekanizmasının işleyişi, desteklere nasıl başvuru yapılabildiği, destek başvurusu döneminde verilen 

hizmetler (bilgilendirme toplantıları, proje hazırlama eğitimleri ve teknik yardım masaları), Ajansın 

desteklerine ilişkin güncel durum ve planlanan projelerine/yatırımlarına ilişkin Türkiye’deki mevcut 

diğer uygun görülen destek mekanizmaları hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. Ajans desteklerine ilişkin 

güncel durumun ve diğer destek çağrılarına ilişkin gelişmelerin Ajansın web sitesinden de takip 

edilebileceği belirtilmiştir. Ajans destekleri haricinde diğer devlet destekleri olarak; Türkiye Teknoloji 

Geliştirme Vakfı Desteklerinden Kalkınma Bankası Kredilerine, Ziraat Bankası Kredilerinden Kırsal 

Kalkınma Desteklerine, IPARD Desteklerinden Türkiye Sanayi ve Kalkınma Bankası Kredilerine, 

Eximbank Kredilerinden Yatırımlarda Devlet Yardımlarına, TÜBİTAK desteklerinden Ekonomi Bakanlığı 

Desteklerine, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Desteklerinden Küresel Çevre Fonu desteklerine 

kadar geniş bir ölçekte bilgi sunulmaktadır. Ayrıca, YDO’lar tarafından hazırlanan, Yatırım Olanakları 

ve Teşvik Sistemi Bilgilendirme broşürleri, Kültürel Tanıtım Kitapçıkları ve Yatırım Raporları 

bilgilendirme amacıyla sunulmaktadır. 

Ajansa başvuran potansiyel proje sahipleri ile yatırımcılar ihtiyaç kapsamında ve/veya talepleri 

halinde Bölgede ilgili kurum/kuruluş temsilcileri ile de buluşturulmakta veya ilgililerden temin edilen 

bilgiler yatırımcılara iletilmektedir. Yerli ve/veya yabancı yatırımcıların bilgi talep ettikleri hususlar 

araştırılarak bilgilendirme yapılmakta ve/veya ilgili kurum hakkında bilgi verilerek yönlendirme 

yapılmaktadır. Ajansın web sitesinden sıkça sorulan sorular kapsamında veya bilgi edinme kısmından 

başvuran, çeşitli konularda (Ajans çalışmaları, yatırım alanları, yatırım konuları ve izlenecek prosedür, 

sosyal konular ve bölgenin turizm güzergahları) bilgi almak isteyenlere e-posta ile bilgilendirme  

1.5.2 Yatırım Destek Ofislerinin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

YDO’lar tarafından Ortak Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Zeytinyağı Çalışma Grubu Faaliyetleri Kapsamında; 

Ajansımız bünyesinde zeytinyağı sektöründeki sorunların ortadan kaldırılabilmesi adına Ajansımız 
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tarafından sağlanabilecek desteklere yönelik öneriler ortaya koymak amacıyla farklı birimlerden üç 

uzmanın katılımı ile bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Bu kapsamda ilk olarak, “Aydın'da Zeytinyağı 

Tesislerinin Ekolojik ve Sosyo- Ekonomik Planlaması” isimli DFD Projesi incelenmiştir. Konuyla ilgili, 

Ajans Merkezinde Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi ile İzleme ve Değerlendirme Birimi’nden 

birer uzmanın da katılım sağladığı Hazırlık Toplantısına katılım sağlanmıştır. Aydın Ticaret Borsası’nda 

bir toplantı organize edilmiştir. Toplantıya, Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi ile İzleme ve 

Değerlendirme Birimi’nden birer uzman ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü ve 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğünden birer temsilci de katılım sağlamışlardır. Ayrıca bu 

kapsamda Çine OSB Bşk. Vekili Ahmet Kavcar ve Zeytinyağı İşletmeleri Dernek Başkanı İsmet Bozkurt 

ile de görüşme yapılmıştır. Yine aynı çalışma kapsamında Balatçık Kooperatifi, Oliva Gıda, Dalan ve 

Uşaklı Prina tesisleri gezilmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. UZZK ve ZAİ' ye kurum ziyaretleri 

yapılmış, İzmir’de düzenlenen Zeytinyağı Üretim Teknolojileri Fuarı’na katılım sağlanmış, Ayrıca Tariş 

Genel Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı ile görüşme gerçekleştirilmiş söz konusu görüşmeye ilişkin 

sonuç raporu hazırlanmıştır. 

Aydın Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

Raporlama döneminde Yatırım Destek Ofisimiz tarafından yerine getirilen faaliyetler alt kategorilere 

ayrılarak aşağıda sunulmuştur: 

Kurum Ziyaretleri Kapsamında;  

Aydın İli OSB Denetim Komisyonu kapsamında, Söke,  Ortaklar, Nazilli ve Çine Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlükleri ziyaret edilmiştir. 

Yatırım Arazisi Araştırması kapsamında Aydın İl Milli Emlak Müdürlüğü ziyaret edilmiş, Yatırım Arazisi 

Envanteri oluşturulması için resmi yazı gönderilmiştir. Katı atıktan enerji üretimine yönelik detaylı 

araştırma yapılmış, bu bağlamda yeni kurulamakta olan bir biyogaz tesisine gezi düzenlenmiştir. 

Eşleştirme etkinliği kapsamında Çine ilçesindeki bir madencilik firması, ilgili girişimciler ile birlikte 

ziyaret edilmiştir. Aydın Zeytin ve Zeytinyağı İşletmecileri Dayanışma Derneği (AYZEYDER), Çine OSB 

Müteşebbis Heyet Başkanlığı, Balatçık Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Oliva Gıda Zeytinyağı 

Tesisi, Dalan ve Uşaklı Prina tesisleri, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi, Zeytincilik Araştırma 

İstasyonu Müdürlüğü ve TARİŞ Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatifleri Birliği ziyaret edilmiştir. 

Kurumlar arası İşbirliği Faaliyetleri Kapsamında; 

Kosova’dan Kalkınma Ajansları yetkilileri ve Belediye Başkanları’ndan oluşan heyet ile birlikte, 

Dalama/Köşk’te faaliyet gösteren Zer Salça Fabrikası, ASTİM OSB’de faaliyet gösteren bir asansör 

fabrikası, Ortaklar OSB’de faaliyet gösteren bir gıda-içki firması, Denizli’de faaliyet gösteren bir 

kuruyemiş işletmesi ve önde gelen bir sanayi firması ile Muğla’da faaliyet gösteren iki bal işletmesi 
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teknik gezi kapsamında ziyaret edilmiştir.  Bununla birlikte teknik gezi gerçekleştirilen Zer Salça 

Fabrikası yetkililerine, ihracat planları kapsamında değerlendirilmek üzere, daha önce Kosova'daki 

yetkililer tarafından Ajansımıza sunulan, Kosova'da faaliyet gösteren süpermarket zincirlerinin listesi 

gönderilmiştir. 

Kurumlararası işbirliği faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacı doğrultusunda Almanya'da faaliyet 

gösteren Türk-Alman Ticaret Odasına YDO dokümanları ve yatırım destek faaliyetleri ile ilgili 

bilgilendirme maili gönderilmiştir. Bunun yanı sıra Çin’den gelen iş birliği teklifi kapsamında Mondial 

motor yetkilileri ile temasa geçilmiştir. 

Aydın Sanayici ve İşadamları Derneği ve Kadın Girişimciler Kurulu 

üyelerine yönelik, Ajans Destekleri ve Yeni Teşvik Sistemi 

Bilgilendirme Sunumu gerçekleştirilmiştir. Aydın Sanayici ve 

İşadamları Derneği, Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

yetkilileri, TKDK Aydın İl Genel Koordinatörü ile iki kurumun 

faaliyetleri ve işbirliği yapılabilecek alanlar hakkında görüşme 

yapılmıştır. 

Yatırımlar Kapsamında; 

Teşvik belgesi revizesi kapsamında 5.Bölge teşviklerinden yararlanma durumu olan firmalara 

bilgilendirme yapılmıştır.  

Bölgede proje kültürünün geliştirilmesi hedefi doğrultusunda Kuyucak-Gencelli'den bir İlköğretim 

Okulu'nun Genç İstihdamın Desteklenmesi Hibe Programı ile ilgili veri talebi kapsamında, Aydın İli 

Teşvik Sistemi ve İşgücü Piyasası ile ilgili veriler düzenlenerek Proje Yetkilisine e-posta ile 

gönderilmiştir. 

Mikronize Elek cihazının imalatı yatırımı planlayan girişimciler ile daha önce YDO’yu ziyaret eden ve 

ülkemizde üretimi yapılmayan ürünlerin imalatına yönelik iş ortaklığı planlayan bir sanayici eşleştirme 

etkinliği organize edilmiş, ürünün birlikte incelenmesi sağlanmış ve girişimciler ile birlikte Çine’de 

faaliyet gösteren bir madencilik firması ziyaret edilmiştir. Finansman sağlamaya yönelik, Melek 

Yatırımcılar Derneği veri tabanına da girişimcilerin bilgileri kaydedilmiş, projeleri ile ilgili özet bilgi, 

değerlendirilmek üzere Aydın İl Yenilik Platformu’na sunulmuştur.  

Amerika'dan bir Türk su ürünleri firmasının bölgedeki Türk firmaların ihracatına yönelik destek talebi 

hakkında Aydın Su Ürünleri Yetiştiricileri Birliği Bşk. ile görüşme yapılmıştır. Akkuyu Nükleer Santrali 

Projesi kapsamında tedarikçi olarak yer alabilecek bölge firmalarını belirlemeye yönelik çalışma 

yapılmıştır, Ajans web sitesine konuyla ilgili bir duyuru eklenmiştir. 

250-300 da. büyüklükte zeytinlik arayan Ankara’dan bir yatırımcının talebi kapsamında, Aydın ilindeki 
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ziraat odaları ve Zeytinyağı İşletmeleri Derneği Başkanı ile görüşülmüştür. İlimizde faaliyet gösteren 

bir anaokulun kendi binasına taşınması için uygun olan arazilerin belirlenmesi amacıyla Milli Emlak 

Müdürlüğü ile temasa geçilmiş çalışma sonuçları ilgilerle paylaşılmıştır. Engelli Bakım Merkezi yatırımı 

arazi tahsis süreci ile ilgili Kuşadası Mal Müdürlüğü ile görüşme yapılmıştır. 

Bölgemizde JES yatırımı yapmayı planlayan bir yatırımcının isteği üzerine santralde kullanılan tribün 

maliyetleri üzerine çalışma yapılmıştır. Ayrıca Fransız bir gıda işletmesinin İlimizde yapmayı planladığı 

7 Milyon TL tutarında yatırım için danışman firma ile görüşme yapılmış iş birliği kapsamında 

kendilerine gerekli veri temini ve yönlendirmeler yapılmıştır. Almanya’da yaşayan bir Türk vatandaşı 

ile Deniz Gondolu Projesi hakkında görüşme yapılmış imar planlarında yapılması gereken değişiklik 

hakkında Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Kuşadası Belediyesi ile irtibata geçilmiştir. 

Veri Toplama, Analiz ve Raporlama Çalışmaları Kapsamında; 

“Aydın İli Ekonomik Durum Analizi Raporu”, “Rakamlarla Aydın” çalışmalarının yanı sıra Aydın ili 

ihracat verileri derlenmiş, Aydın OSB’de yer alan firma sayıları ve Teknokent ile ilgili çalışma 

yapılmıştır. Bununla birlikte Modern Seracılık Yatırım Raporu, 2013 Yılı Düşük Faizli Tarımsal Kredi 

verileri baz alınarak güncellenmiştir.  

Sektörler bazında sağlanan destek mekanizmalarına yönelik bilgiler içerecek olan Destek Belirleme 

Kılavuzu çalışması başlatılmıştır. Bu çalışma Teşvik Belirleme Kılavuzu çalışmasının devamı olup 

sektöre göre verilen tüm destekleri belirlemeyi amaçlamaktadır.  

Katılım Sağlanan Toplantı ve Etkinlikler Kapsamında; 

E-TR Türkiye Yarışmasında ödül alan ve Ajans tarafından desteklenen, Söke Akıllı Ova Projesi’nin 

Aydın Valiliği’nde gerçekleştirilen Tanıtım Toplantısı’na, 2013 Yılı 1. ve 2. Dönem Aydın İl 

Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na, Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na ve  “İl 

Turizm Koordinasyon Toplantısı”na katılım sağlanmıştır. Ayrıca Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında 

gerçekleştirilen Akkuyu Nükleer Güç Santrali Yerli Sanayinin Katılımı Bilgilendirme Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

Tanıtım Çalışmaları Kapsamında; 

Bölgedeki ekonomik gelişmeleri ve yatırımları takip edebilmek için süreli yayınların takibi yapılmış, bu 

kapsamda bölgeyle ilgili önemli olan haberler düzenlenerek, Ajans resmi web sitesindeki Bölgemizden 

Haberler kısmına eklenebilmesi için Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusuna iletilmiştir. Bunun yabı sıra 

Bölge illerindeki yatırım olanaklarının daha iyi tanıtılması amacıyla “Invest in Aydın” web sitesi 

kurulmasına yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. 

Rutin Çalışmalar ve Talep Üzerine Yapılan Raporlamalar Kapsamında; 

Bölgemizdeki yatırımlar kapsamında düzenlenen Yatırım Teşvik Belgelerinin listesi güncellenmiştir. 
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Yeni teşvik sistemi kapsamında Ajansımıza yapılan başvurular ile ilgili bilgiler Kalkınma Bakanlığına 

gönderilmiştir. Takip edilen yabancı yatırımlar hakkında “Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı – 

Kalkınma Ajansları ile İşbirliği Dairesi” ne bilgi verilmiştir. 

Ekonomi Bakanlığı’ndan gelen resmi yazılar kapsamında, Yatırım Tamamlama Ekspertiz işlemleri ile 

ilgili çalışma yapılmış, tamamlama vizesi için gerekli olan belgelerin listesi ilgili firmalara gönderilmiş 

ve firmalar yerinde tespit için ziyaret edilmiştir. Firmalar tarafından teslim edilen belgeler kontrol 

edilerek düzenlenen ekspertiz raporları ile birlikte Ekonomi Bakanlığına gönderilmiştir.  

Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nden gelen istek doğrultusunda Ajansın Aydın ilinde 

verdiği destekler, organize ettiği toplantı vb. etkinlikler hakkında bilgiler düzenlenerek e-posta ile 

gönderilmiştir. Bunun yanı sıra söz konusu kurumun isteği doğrultusunda ara malı sanayi ürünleri 

listesi incelenmiş bu kapsamda söz konusu listede adı geçen ürünlerden hangilerinin kimin tarafından 

üretildiği belirlenerek geri bildirimde bulunulmuştur. 

Denizli Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

Yatırımlar Kapsamında 

2012 yılının haziran ayında çıkarılan yeni teşvik mevzuatı ile bazı yatırım alanları öncelikli yatırım 

konuları kapsamında belirlenerek, 5. Bölge desteklerinden yararlanmalarına ilişkin düzenleme 

yapılmıştır. Denizli’de önceki teşvik mevzuatı kapsamında maden istihraç yatırımı ve/veya maden 

işleme yatırımı yapan 2 firma belirlenmiş ve yeni teşvik sistemi kapsamında belgelerini Ekonomi 

Bakanlığının onayı ile revize ettirmeleri halinde yararlanabilecekleri teşvikler ve elde edecekleri 

kazanımlar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Denizli YDO tarafından yapılan bilgilendirme ve 

yönlendirme kapsamında Ekonomi Bakanlığına belgelerini revize ettiren firmaların söz konusu teşvik 

unsurlarından azami ölçüde yararlanmaları halinde yüksek oranda kazanç sağlamaları 

beklenmektedir. 

Ekonomi Bakanlığı tarafından tamamlama ekspertizi/vizesinin yapılması için Ajansa yönlendirilen 

Denizli’deki 4 firma konu hakkında bilgilendirilmiş, ilgili evraklar talep edilmiş, gelen evraklar 

incelenmiş, tamamlama ekspertizleri yapılmış ve Bakanlığa ekspertiz raporları ile birlikte ilgili belgeler 

gönderilmiştir. Tavas ilçesinde güneş enerjisinden elektrik eldesine yönelik yatırım yapmayı planlayan 

bir enerji firmasına yönelik yatırım yerlerinin tespiti, birlikte incelenmesi ve ölçüm izni alması 

amacıyla arazi hakkında İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Bakanlıktan yazı almasına ilişkin 

süreçlerde destek sağlanmış ve süreç takip edilmiştir. 

Acıpayam ilçesinde güneş enerjisinden elektrik eldesine yönelik yatırım yapmayı planlayan firmanın 

talebi kapsamında ilgililer ile Denizli YDO’da nisan ayında görüşmeler yapılmıştır. Firmanın yatırım 

yapmayı planladığı ve yanındaki özel arazi üzerinde ölçümlerini sürdürdüğü araziye ilişkin gelişmeleri 
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öğrenmek için Denizli İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Acıpayam Mal Müdürlüğü ile 

görüşme yapılarak firma yetkilileri bilgilendirilmiştir. Elektrolitik Bakır Ürünleri Üreten Firma temsilcisi 

ile yapmayı planladıkları yatırım kapsamında iletişim kurulmuş, talep edilen bilgi desteği kapsamında 

planladıkları farklı projelerine yönelik destek mekanizmaları belirlenerek başvurabilecekleri destekler 

hakkında bilgilendirme yapılmış, kılavuz dokümanlar gönderilmiş ve destek mekanizmalarına 

başvururken dikkate alınması gereken hususlar hakkında bilgi verilmiştir. 

Denizli YDO’ya gelen, mermer işletmesi temsilcileri ile firmaları tarafından planlanan çalışmalar 

kapsamında yatırımlarda devlet yardımları, ve diğer destekler kapsamında bilgilendirme ve 

yönlendirme yapılmış, Madenciliğe Verilen Desteklere İlişkin Bilgi Notu ile TTGV Çevre Proje 

Destekleri Kılavuz Dokümanı ile Denizli Teşvik Broşürü bilgilendirme amacıyla sunulmuştur.  

Amerika Birleşik Devletlerinde pazarlamak üzere Türkiye’den su ürünleri alma ve ilgili sektör 

temsilcileri ile bir araya gelme talebini ileten ABD’de yaşan bir Türk yatırımcının talebi kapsamında 

Denizli Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile irtibata geçilerek üretim yapan işletmelere ilişkin 

bilgiler alınmış ve e-posta ile yatırımcıya iletilmiştir. Bununla birlikte Denizli’nin su ürünleri potansiyeli 

ile Denizli’de ihracat yapabilecek ilgili firmanın ürünleri ve iletişim bilgileri de iletilmiştir. İlgili firmaya 

da konu hakkında bilgilendirilmiştir. 

Ambalaj sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcilerine ambalaj sektörüne yönelik yeni tesis 

kurulması ve diğer ihtiyaçları için destek talebi kapsamında, Ajans destekleri, ve diğer güncel 

desteklere ilişkin bilgi verilmiş, ve yatırım kapsamında bölgesel teşviklerden yararlanılabilmesi 

amacıyla Ekonomi Bakanlığına yönlendirme yapılmıştır. 

Denizli YDO’ya başka bir YDO tarafından yönlendirilen girecekleri yeni iş kolu kapsamında hazır giyime 

yönelik çalışmayı planlayan ve Türkiye’deki firmalar hakkında bilgi isteyen Dubai’de Faaliyet Gösteren 

bir firma temsilcisinin e-posta ile yaptığı talebi kapsamında, Denizli’de konfeksiyon-hazır giyime 

(özellikle triko) yönelik çalışan firmalar tespit edilerek, iletişim bilgileri ve ürünlerine ait bilgileri içeren 

tablo hazırlanmış ve e-posta ile gönderilmiştir.  

Denizli’deki mermer firmalarına ilişkin talebini e-posta ile Ajansa ileten ve talebi Denizli YDO’ya 

yönlendirilen Hollanda’da Mermercilik Alanında Faaliyet Gösteren firma temsilcisine Denizli’de 

bulunan mermer firmaları araştırılarak firma isimleri ve iletişim bilgilerini (telefon, faks, e-posta, 

internet siteleri) içeren tablo hazırlanmış ve e-posta ile gönderilmiştir.  

Denizli’nin önemli yatırım alanlarından biri olan jeotermal seracılığa yönelik Sarayköy Tarıma Dayalı 

İhtisas OSB ihale sürecine ilişkin ilgili yatırımcılara, bilgilendirme yapılmıştır. Bu kapsamda, Denizli 

YDO tarafından değişik dönemlerde hizmet sunulan jeotermal seracılık sektöründe faaliyet gösteren 

ya da göstermeyi planlayan ilgili yatırımcılara süreç hakkında bilgi verilerek parsel tahsisine esas ihale 
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şartnamesi, arsa tahsis sözleşmesi, parselasyon planı e-posta ile gönderilmiştir. 

Denizli YDO’ya gelen Hollanda Tarım Ticaret Destek Ofisi (NABSO) İzmir temsilcisi ile Hollanda Tarım 

Seracılık Heyeti Denizli Ziyareti hakkında görüşme yapılmış ve etkinliğin duyurulması talebi 

kapsamında paydaş veri listesinde yer alan seracılık faaliyetleri ile ilgili potansiyel yatırımcı ile 

girişimcilere ve ilgili olabilecek firmalara etkinliğe ilişkin hazırlanan bilgilendirici e-posta davet 

mektubu ve firma profilleri ile birlikte gönderilmiştir. Denizli Anemon Otel’de 11 Haziran 2013 

tarihinde düzenlenen etkinliğe katılım sağlanarak Denizli Yatırım Olanakları, Denizli Teşvik ile Ajans 

Tanıtıcı Broşürleri katılımcıların bilgisine sunulmuştur.  

Denizli'de irtibat ofisi/şube açmayı planladığı belirtilen demiryolu raylarına/bağlantılarına ilişkin 

üretim yapan firmaya ilişkin Hollanda Büyükelçiliğinden arayan temsilci ile görüşme yapılmış, Denizli 

YDO tarafından sunulabilecek hizmetler hakkında bilgi verilmiş, soruları yanıtlanmış ve yatırımcıların 

yönlendirilmesi halinde gereken desteğin ve yönlendirmenin yapılacağı belirtilmiştir. 

Bir başka YDO tarafından yönlendirilen Japonya’da ikamet eden bir Türk yatırımcının inşa edilmekte 

olan Denizli otogarından dükkan alabilmek için süreç hakkındaki bilgi talebi üzerine konu hakkında 

Denizli Belediyesinin ilgili birimi aranılarak bilgi alınmış ve yatırımcıya iletilmiştir.  

Denizli’de sağlık sektörüne yönelik yatırım planları kapsamında yararlanabilecekleri destekler 

hakkında danışan bir firma için sektöre yönelik destekleri anlatan bir bilgi notu hazırlanmış ve firma 

temsilcisine gönderilmiştir. 

Kurumlar arası İşbirliği Kapsamında 

Denizli’deki faaliyetlerine Denizli YDO tarafından destek sağlanan, Rapid Planning Projesi önerisi 

kapsamında, Denizli’nin projeye ilgisinin resmi olarak gösterilmesini talep eden proje ekibi ile 

görüşmeler yapılmıştır. Proje kapsamında ilgi ve niyet mektuplarının yazılması sürecinde ekibe destek 

sağlanmış, ekibin gönderdiği ilgi ve niyet mektupları Türkçe ve İngilizce nüshaları yeniden 

düzenlenmiş ve söz konusu mektuplar resmi yazı ile Denizli Valisi Sn. Abdülkadir DEMİR’in takdir ve 

tensiplerine sunulmuştur. İmzalanan mektuplar e-posta ile proje ekibine gönderilmiştir.   

Kosova Heyetinin 18-19 Şubat 2013 tarihlerindeki Denizli 

ziyaretlerinde heyete eşlik edilmiştir. Heyet tarafından belirlenen 

sektörlere yönelik faaliyet gösteren Er-Bakır ve Altıntop 

Kuruyemiş birlikte ziyaret edilmiş olup çalışmaları hakkında bilgi 

alınmıştır. Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR makamında 

ziyaret edilmiş ve iki taraf karşılıklı görüş alış verişinde 

bulunmuştur.  
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Denizli Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından yapılan talep kapsamında oluşturulan OSB 

Komisyonunda çalışmalar takip edilmiştir. 

Destekleri takip edebilmeleri ve duyurabilmeleri için GEKA Doğrudan Faaliyet Desteği ve 2013 Yılı 

Teknik Desteğe ilişkin Denizli Sanayi Odası (DSO), Denizli Ticaret Odası (DTO), Denizli Ticaret Borsası 

(DTB), Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB), Denizli Genç İşadamları Derneği (DEGİAD), Denizli İş 

Adamları Derneği (DİAD) ve Denizli Müstakil İşadamları Derneğine (Denizli MÜSİAD), Denizli Ziraat 

Odası ve İlçe Ziraat Odalarına konuya ilişkin e-posta gönderilerek bilgilendirme yapılmıştır. 

Büyük bir tuz firmasının Güney Ege Bölgesi Endüstriyel Ürünler Satış Yöneticisinin talebi 

değerlendirilerek talebe ilişkin DSO, DTB, DTO, DEGİAD, MÜSİAD ve DİAD'a bilgilendirici e-posta 

gönderilmiş, talebi kapsamında iletişim kurularak bilgilendirme yapılmıştır. 

TCDD tarafından belirlenecek yerlere iltisak hattı (demiryolu bağlantı yolları) çekilerek demiryolu yük 

taşımacılığının teşvik edilmesine yönelik olabilirlik çalışması hazırlanması için yürütülen proje 

çerçevesinde yüklenici danışman firma olan PGlobal tarafından bilgi talep edilmiştir. Bu talep 

kapsamında, Denizli Valiliği Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü, DTO, DSO, DTB, DENİB'e resmi 

yazı ile görüş ve öneriler sorulmuştur. Bu talep kapsamında, görüşlerini ileten ilgili kurum/kuruluşların 

görüşleri de dikkate alınarak firmaya resmi bir yazı hazırlanarak gönderilmiştir. 

Denizli Ziraat odası ve tüm ilçe ziraat odalarına Sütaş Süt Sığırcılığı Ücretsiz Eğitimlerine ilişkin 

hazırlanan bilgilendirici e-posta gönderilmiştir. Akkuyu Nükleer Enerji Santraline yönelik Denizli'de 

tedarikçi olabilecek ve Rusya'da düzenlenen tedarikçi eğitimlerine katılım sağlayabilecek firmaların 

belirlenmesi konusunda Denizli Sanayi Odası Genel Sekreteri ile iletişime geçilerek bilgilendirici bir 

metin gönderilmiştir.  

Ekonomik Araştırma ve Planlama Birimi (APB) tarafından bölge planı hazırlıkları kapsamında 

düzenlenecek turizm sektörel toplantılarına katılmasının faydalı olacağı değerlendirilen Denizli’de 

turizme yönelik faaliyet gösteren ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile STK'lara ilişkin öneriler 

hazırlanarak e-posta ile gönderilmiştir.  

Yeşilyuva Ayakkabıcılar Sanayi Kooperatifinden ilgili temsilciye, EBIC Ege tarafından iletilen haftalık 

ticari işbirliklerine ilişkin etkinlikler içerisinde yer alan İsveçli firmanın bayan bot/çizme üreticisine 

yönelik ticari işbirliği arayışına dair e-posta gönderilerek bilgilendirme yapılmıştır. 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odasının, Rostock Sanayi ve Ticaret Odası, Wind Energy Network e.V. ve 

enviMV e.V. dernekleri tarafından 04-07 Haziran 2013 tarihlerinde “Çevre Teknolojileri” ve “Rüzgâr 

Enerji” sektörlerine yönelik Türk ve Alman firmalar arasında İzmir’de ve İstanbul’da gerçekleştirilecek 

yuvarlak masa görüşmelerine ilişkin bilgilendirici e-posta bilgilendirme ve üyelerine duyurabilmeleri 
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amacıyla Denizli Sanayi Odası Genel Sekreterine gönderilmiştir. 

Başbakanlık Türkiye Tanıtım ve Yatırım Teşvik Ajansı tarafından Ajanstan talep edilen veriler 

kapsamında Denizli, Aydın ve Muğla’ya ilişkin veriler hazırlanarak Aydın YDO’ya gönderilmiştir. 

Denizli’de sağlık sektörüne yönelik yatırım planları kapsamında yararlanabilecekleri destekler 

hakkında danışan bir firma için sektöre yönelik destekleri anlatan bir bilgi notu hazırlanmış ve firma 

temsilcisine gönderilmiştir. 

Kurum Ziyaretleri Kapsamında 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Denizli İl Koordinatörlüğü temsilcileri tarafından IPARD Desteklerine yönelik 

yapılan bilgilendirme sunumuna, Ajans tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik Destek 

Programlarına ilişkin Denizli Ticaret Odasında tarihinde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

Genel Sekreter Vekili Yusuf ESGİN’i ziyarete gelen Vip Diplomat Dergisinin yetkilileri ile                  

yapılan görüşmeye katılım sağlanmış ve Denizli'ye ilişkin genel bilgilendirme yapılmıştır. 

Girişimci bir lise öğrencisinin Cumhurbaşkanlığına gönderdiği talebi kapsamında görevlendirilen ve 

Denizli YDO'ya gelen Denizli Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nden Muhammet Genç ve Murat 

Özmen ile uygun olabilecek destek mekanizmaları hakkında görüşme yapılmış, Aynı talep 

kapsamında, Denizli YDO'ya gelen Denizli Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP ve talep 

sahibi ile Genel Sekreter Vekili Yusuf ESGİN ile birlikte destek mekanizmalarına ilişkin görüşme 

yapılmış ve bilgi verilmiştir. 

Veri Toplama, Analiz ve Raporlama Çalışmaları Kapsamında 

Denizli Tanıtım Kitabı 

Denizli’nin doğal, tarihi ve kültürel değerlerinden yatırım alanlarına 

kadar geniş ölçekte kentin sahip olduğu potansiyeli ile özelliklerinin 

tanıtımına katkı sağlanması amacıyla güzel bir seyahat konsepti 

vurgusuyla Denizli YDO tarafından hazırlanan “Bir Denizli Seyahati” 

başlıklı Denizli tanıtım kitabının tasarımı haziran ayı sonunda 

tamamlanmış ve basım için süreç başlatılmıştır. Denizli YDO tarafından 

Denizli Tanıtım Kitabı için, Denizli Valiliğinden İl Özel İdaresine, Denizli Belediyesinden İl Kültür Turizm 

Müdürlüğüne, DEFSAD’tan gazetecilere, ilçe ve belde belediyelerinden gezi fotoğrafları çekenlere 

kadar geniş ölçekte fotoğraflarının temini sağlanmıştır. 

Çalışmanın öncelikle Denizli’deki ilgili kurum/kuruluşlara ağırladıkları konuklarına sunmak ve 

tanıtımda kullanmak üzere gönderilmesi planlanmaktadır. Denizli’deki Denizli Tanıtım Kitabının 
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önümüzdeki dönemlerde öncelikle İngilizce ve Rusça çevirilerinin yapılarak Türkiye’nin başta Antalya, 

Muğla, Denizli ve Aydın olmak üzere turistik merkezlerindeki otellerine müşterilerine sunmak üzere 

gönderilmesi planlanmaktadır.  Yabancı dillerdeki çevirisi tamamlandıktan sonra turistik 

merkezlere/işletmelere ve kentin tanıtımına katkı sağlayabilecek ticari ataşelikler, uluslararası 

havaalanları gibi stratejik alanlara gönderilmesi planlanmaktadır. 

Denizli'de Yatırım Olanakları Broşürünün Güncellenmesi ve İngilizcesinin Hazırlanması 

Denizli'de Yatırım Olanakları broşürü gerekli düzeltmeler yapılmış, İngilizce nüshası da hazırlanmıştır.  

Denizli YDO Tarafından Hazırlığı Sürdürülen Çalışmalar 

Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporu ile Broşürü 

Literatür araştırması, sektör temsilcileri ile görüşme ve imalathane 

ziyaretlerinin gerçekleştirildiği, önemli bir kısmının daha önce 

hazırlandığı Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporu hazırlıkları 

kapsamında raporlama döneminde ilave bilgi ve veri girişleri 

yapılmış, birtakım veriler güncellenmiş ve kontrol çalışmaları 

başlatılmıştır. Leblebilik nohuda ilişkin yapılan Ar-Ge çalışmaların anlatıldığı bölüme katkı 

sağlanabileceği üzerinde anlaşılmış, gönderilen bilgiler rapora ilave edilmiştir. 

Muğla Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

Kurum/Kuruluş ve Kişi Ziyaretleri Kapsamında; 

Muğla'da yapılacak EuroVelo Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı toplantısının organizasyonuna destek 

sağlamak ve mevcut durum hakkında bilgi vermek için ENVERÇEVKO Yönetim Kurulu üyesi ve 

EuroVelo Türkiye ulusal Koordinatörü Feridun Ekmekçi ile birlikte Muğla milletvekili Yüksel Özden 

Denizli’de ziyaret edilmiştir. Bunun yanı sıra Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 

yerel, bölgesel ve ulusal kurum ve kuruluş temsilcilerinin yanı sıra EuroVelo Direktörü Adam Bodor’un 

katılımıyla gerçekleştirilen EuroVelo (Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı) Muğla Toplantısına katılım 

sağlanmış, hem Adam Bodor’a hem de diğer katılımcılara Ajansın sürece desteği iletilmiştir. EuroVelo 

Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı Bölgesel Koordinatörlük yapılanması için yapılması gerekenlerle ilgili 

Muğla Geneli toplantısına katılım sağlanarak İstanbul toplantısında gelinen süreç hakkında bilgi 

verilmiştir. 

Muğla'nın il oluşunun 100. yılındaki tanıtım etkinlikleri kapsamında Muğla Valisi Fatih Şahin, Muğla 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı Muhammet Sevinç ile birlikte ziyaret edilerek, 100. 

yılda tarım ürünlerinin tanıtımına yönelik öneriler hakkında görüşülmüştür.  Bu bağlamda 

kullanılabilecek ajans destekleri ve bu desteklerin uygulama süreci hakkında Muğla Kültür ve Turizm İl 
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Müdürü Kamil Özer ile görüşülmüştür. Muğla'ya Hizmet Vakfı, yeni açılan binasında ziyaret edilerek 

100. Yıl etkinlikleri kapsamında yapılacak tanıtım faaliyetleri hakkında görüşülmüştür. 

Yatırım Tamamlama Vizesi işlemleri kapsamında MABAŞ Zeytinyağı adlı firmanın Bayır'daki tesisi,  

Hüdaverdi Gıda A.Ş ve Gökçe Su Ürünleri firmaları ziyaret edilerek ekspertiz yapılmıştır. 

TR32 Bölgesi Biyogaz Sektör Yatırım Raporunda kullanılmak üzere Muğla’daki büyükbaş hayvan sayısı 

verisinin elde edilmesi için Muğla Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği 

ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ziyaret edilmiştir.   

Muğla’daki Atık su arıtma tesisleri ve düzenli katı atık depolama alanlarının kapasitelerinin elde 

edilmesi için Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Çevre Denetimi ve Yönetimi Şube Müdürlüğü 

ziyaret edilmiştir.  

Dalaman'dan işadamı Veli Turgut ziyaret edilerek kendisine Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgi 

verilmiştir. 

2012 Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Arttırılması Mali Destek Programı’nın başarılı proje 

sahipleri arasında bulunan Aysi Süt Firması ve Dalaman Meyve Üreticileri Birliği (TURNAR) izleme 

ziyaretlerinde hazır bulunulmuştur. 

Muğla Tarım İl Müdürlüğü'nden Suat Büyükabalı, Muğla ili genelindeki büyükbaş hayvan yetiştiriciliği 

dağılımları hakkında bilgi almak için ziyaret edilmiştir.  

MUTSO Başkanı Bülent Karakuş Güdümlü Proje çalışmaları kapsamında, Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Mustafa Işıloğlu ise ziyaret edilerek Ajansımızın destekleri ve 

destek süreçleri hakkında bilgi verilmesine yönelik ziyaret edilmiştir. 

Kurumlararası İşbirliği Faaliyetleri Kapsamında; 

Bölgemizi ziyaret eden Kosova Heyeti ile Akyaka’da görüşülerek TR32 Bölgesi ve Kosova arasındaki 

potansiyel işbirliği alanları üzerine görüş alışverişinde bulunulmuş, Muğla Petek firması ve Balcı 

Gökmen firması ziyaret edilmiştir. Bununla birlikte Kosova Heyeti ve Ajansımız Yönetim Kurulu Muğla 

üyelerinin katılımı ile gerçekleşen yemeğin ardından ziyaretçilere geleneksel Muğla Çarşısı Arasta 

gezdirilmiştir. 

Yatırımlar Kapsamında; 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası'nın organize ettiği Turizm Sektör 

Toplantısına katılım sağlanarak Ajansın destekleri hakkında ve Yeni 

Teşvik Sistemi kapsamındaki destek unsurları hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır.  

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nda Fethiye'deki dershane ve özel okul 
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sahiplerine Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme yapılarak katılımcıların özel okul yatırımına 

yönelik 5.bölge destekleri hakkındaki soruları cevaplanmıştır. Fethiye'de Öz Aydınlıoğlu firması, 

Fethiye Final Dershanesi Şubesi,  Kumluova'da Esen Ticaret, Köyceğiz'de Turanlar A.Ş., Köyceğiz 

Sistem Dershanesi ziyaret edilerek teşvikler ve destekler hakkında bilgi verilmiş, çalışmaları hakkında 

bilgi alınmıştır. Altaş İletişim'in sahibi Orhan Altaş ziyaret edilerek Lisanssız Güneş Enerjisi Santrali 

yatırımına yönelik teşvikler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. AYDEM'den İlker Ünlü lisanssız 

yenilenebilir enerji üretimi izin ve süreçleri hakkında bilgi almak için ziyaret edilmiştir.  

Ajans Mali Destek Programları Kapsamında; 

Ajansın 2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği'nin kamu kurumlarına tanıtılması kapsamında 

kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve odalar ziyaret edilmiştir.  

Veri Toplama, Analiz ve Raporlama Çalışmaları Kapsamında; 

TR32 Bölgesi Biyogaz Yatırım Raporu, Muğla’da Arıcılık Sektörü Yatırım Raporu ve Muğla’nın 

Ekonomik Durumu Raporunun yazımına devam edilmiştir. 

Katılım Sağlanan Toplantı ve Etkinlikler Kapsamında; 

Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV) 

yönetimi ile yerelde işbirliği konulu toplantıya katılım sağlanmıştır.  

MUTSO toplantı salonunda gerçekleştirilen EBIC-EGE bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Valiliklerde Avrupa Birliği İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Muğla Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Muğla ili Doğa Turizmi 

Master Planı Çalıştayı Hazırlık Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

BM Kalkınma Programı Türkiye’nin Deniz ve Kıyı Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi Deniz ve 

Kıyı Alanları Koruma Kurulu Akyaka ve Köyceğiz toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

Tanıtım Çalışmaları Kapsamında; 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nde düzenlenen Kariyer Günleri etkinliğine stant açılarak katılım 

sağlanmış, standımızı ziyaret eden öğretim görevlisi ve öğrencilere Ajansımız ve çalışmaları hakkında 

bilgi verilmiştir. 

Diğer Faaliyetler 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nin düzenleyeceği Uluslararası Girişimcilik Sempozyumu hakkında 

görüşülmüştür. Elektrik Enerjili Tekne üretme ile ilgili Hilmi Nadir Dülgeroğlu ile birlikte Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi’nden Doç. Dr. Faruk Şen ve Yrd. Doç. Dr. Rüştü Eke ile görüşülmüştür. 
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1.6. İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

1.6.1 2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı ile İlgili Faaliyetler 

2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı’nın İK01 Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik 

bileşeni kapsamında desteklenen projelerin tamamı 2012 yılı itibariyle tamamlanmıştır. Ör-Koop S.S. 

Nazilli ve Çevresi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Muğla Belediyesi, 

Koçarlı Belediyesi, Yenipazar Belediyesi, Aydın Belediye Başkanlığı, Aydın İl Özel İdaresi, Denizli 

Belediyesi Başkanlığı’na ait projeler ise 2013 yılında tamamlanmış ve nihai ödemeleri yapılmıştır. 

Projelere ait dosyaların kapanışı yapılmıştır. 2011 DFD kapsamında tamamlanan Muğla 

Üniversitesi’ne ait faaliyetin muhasebe kayıtları kapanış öncesinde uygunluk açısından incelenmiştir. 

Yararlanıcıların teminat mektupları iade edilmiştir. 

1.6.2 2012 Yılı Mali Destek Programlarına İlişkin Faaliyetler 

2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı  

2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı kapsamında 9 projeye ön izleme ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan ön izleme ziyaretlerinde projelerin ve başvuru sahiplerinin risk ve ihtiyaç 

durumları değerlendirilmiştir. Program için sözleşme özel koşulları, diğer standart sözleşme ekleri ve 

yararlanıcılar tarafından hazırlanması gereken sözleşme evrakları listesi hazırlanarak 18.01.2013 

tarihinde görevli uzman tarafından yararlanıcılara e-posta yoluyla iletilmiştir. Sözleşme imzalamaya 

hak kazanan başvuru sahiplerine ÇED raporu konusunda hatırlatma yapılmıştır. 8 Proje için başvuru 

sahipleri ile sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmeler 2013 Şubat sonu itibariyle imzalanmış, 1 Mart 2013 

tarihi itibariyle uygulama dönemi başlamıştır. Projelerin hepsine Mart ayı içinde görevli uzman 

tarafından ilk izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. İlk izleme ziyaretlerinde yararlanıcılara görev ve 

yükümlülükleri, tabi oldukları usul, prosedür ve kurallar anlatılmış, özellikle satın alma ve ihale 

kuralları üzerinde durulmuştur. Ayrıca projelerin faaliyet planları üzerinde durulmuş, ihale ve diğer 

satın alma tarihleri planlanmıştır. Projelerin ön ödemeleri 1 Nisan 2013 tarihinde gerçekleşmiştir. 

Tüm projelere desteğin %40’ı oranında ön ödeme yapılmış olup, toplam ön ödeme tutarı 566.461,04 

TL olarak gerçekleşmiştir. Mayıs ayı içerisinde program kapsamında desteklenen tüm yararlanıcılara 

düzenli izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretlerde faaliyetlerin sözleşmeye uygun olarak 

yürütülüp yürütülmediği incelenmiş, yararlanıcıların karşılaştığı sorunlara çözüm aranmıştır. Ayrıca, 

yapılacak ihalelerin içeriği ve şartları görüşülmüştür. İlk 6 aylık dönemde üç yararlanıcıya ikinci düzenli 

izleme ziyareti yapılmış, bir yararlanıcıya ise anlık izleme ziyareti yapılmıştır. Üç projede bildirim 

mektubu yoluyla bütçe kalemi, faaliyet planı ve proje asistanı değişikliği yapılmıştır. Bununla beraber 

iki projede zeyilname yolu ile bütçe değişikliği yapılmıştır. Faaliyetlerinde gecikme bulunan iki projeye 

erken uyarı raporu yazılmıştır. 
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2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı 

2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında 21 

projeye ön izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Yapılan ön izleme ziyaretlerinde projelerin ve başvuru 

sahiplerinin risk ve ihtiyaç durumları değerlendirilmiştir. Sözleşmeler 2013 Şubat sonu itibariyle 

imzalanmış, 1 Mart 2013 tarihi itibariyle uygulama dönemi başlamıştır. 2013 Yılı Mart ayının ilk 

haftasında İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından 2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma 

Değerin Artırılması ve Mirasımız Dericilik programlarının başlangıç toplantısı ve uygulama eğitimleri 4 

Mart 2013 Pazartesi günü Denizli'de, 6 Mart 2013 Çarşamba günü Aydın'da ve 7 Mart 2013 Perşembe 

günü de Muğla'da olmak üzere gerçekleştirilmiştir. Toplantılara Aydın’da 47, Denizli’de 25 ve 

Muğla’da 25 kişi katılmıştır. Eğitimler için birim uzmanları tarafından sunumlar hazırlanmış, 

eğitimlerde yararlanıcılardan gelen sorular cevaplanmıştır. Eğitimlerde Uygulama Sürecinin Genel 

Akışı ve Raporlama Yankı AKAR tarafından, Satın Alma ve İhaleler İrfan SEZGİN tarafından, Görünürlük 

Usul ve Esasları ise Eray YALÇIN tarafından anlatılmıştır. Yılın ilk yarısının bitimine kadar projelere ilk 

izleme ziyaretleri yapılmıştır. Ayrıca ihale ve satın almaların kontrolü amaçlı anlık izleme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. Bu dönemde Dalaman Meyve Üreticileri Birliği’ne ait bir proje yararlanıcı ile 

anlaşılarak karşılıklı feshedilmiştir. 16 adet bildirim mektubu, 14 adet zeyilname ile değişiklik 

yapılmıştır. Bu değişiklikler genellikle bütçe ve personel değişikliklerini içermektedir. İhale dosyaları, 

zeyilname talepleri ve bildirim mektuplarının hazırlanmasında İzleme ve Değerlendirme Birimi 

uzmanları tarafından yararlanıcılara gerekli destek sağlanmıştır. Yararlanıcıların yaptıkları ihalelere 

izleme uzmanları tarafından katılım sağlanmıştır. Muhtelif zamanlarda yapılan düzenli izleme 

ziyaretlerinde satın alma usulleri, görünürlük unsurları, fiziksel ekipmanlar ve taahhüt edilen 

faaliyetler kontrol edilmiştir.   

Ödemeler    

2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında 38 

projeye toplam 3.548.087,49 TL’lik ön ödeme yapılmıştır. Bir proje riskli görüldüğü için ön ödeme 

yapılmamış, daha sonra söz konusu projenin sözleşmesi feshedilmiştir. 2012 Mirasımız Dericilik Mali 

Destek Programında 8 projeye toplam 566.461,08 TL’lik ön ödeme yapılmıştır. 2013’ün ilk yarısında 

herhangi bir projeye ara ve nihai ödeme yapılmamıştır. 

2012 TDS ve 2012 MD Kapsamında 2013 İlk Yarısında Yapılan Ödemeler 

PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2012 TDS 3.548.087,49 38 - - - - 3.548.087,49 38 

2012 MD 566.461,08 8 - - - - 566.461,08 8 

TOPLAM 4.114.548,57 46 - - - - 4.114.548,57 46 
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2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı’ndan ödemeleri 2013 yılına sarkan 3’ü İK02, 5’i İK03 

bileşeninden olmak üzere toplam 8 projenin proje kapanışları ve nihai ödemeleri yılın ilk yarısında 

yapılmıştır. 

2013 Yılı İçinde Yapılan 2010 MDP Ödemeleri 

PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2010 İKMDP 
İK01 

- - - - - - - - 

2010 İKMDP 
İK02 

- - - - 292.446,87 3 292.446,87 3 

2010 İKMDP 
İK03 

- - - - 501.960,42 5 501.960,42 5 

TOPLAM - - - - 794.407,29 8 794.407,29 8 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 

Ajansın performans ve etki değerlendirmesinin yapılacağı ana faaliyet Mali Destek Programlarıdır. 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans sonuçları tablosu  

program sonuçlandığında hazırlanacaktır. 

Buna karşılık 2012 yılı için Çalışma Programında belirlenen performans göstergeleri, hedefleri ve 

gerçekleşmeler aşağıda sunulmuştur. 

2012 Yılı Çalışma Programı Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ HEDEF GERÇEKLEŞME 

İlçe GZFT Çalışma Sayısı 20 20 
Bölge Planına girdi sağlayacak nitelikte hazırlanan rapor 
sayısı  

5 4 

Sektörel Komisyon toplantı sayısı (EAPB) 3 7 

Yatırımcılar arası kurulan iş bağlantı sayısı  3 3 

Yayımlanan tanıtım kitapçığı sayısı  9 11 

Yatırım imkânlarına yönelik hazırlanan rapor sayısı  9 15 

Bölgenin tanıtımına yönelik hazırlanan tanıtım filmi sayısı  2 0 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans sonuçları değerlendirmesi 

program sonuçlandığında yapılacaktır. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans bilgi sistemi 

değerlendirmesi program sonuçlandığında yapılacaktır. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

Güney Ege Kalkınma Ajansının genç, dinamik ve eğitim seviyesi yüksek personelinin varlığı önemli bir 

üstünlüğüdür. Personelin nitelikleri ve farklı disiplinlerden gelmekte oluşu Ajansın önemli bir 

zenginliğidir. Esnek ve dinamik bir kurumsal yapıya sahip olan Ajans bölgenin sosyo-ekonomik 

kaynaklarını yakından tanımakta, bu potansiyeli harekete geçirmek amacıyla çalışmalarını 

sürdürmektedir.   

Karar alma süreçlerinde esnek, dinamik ve katılımcı bir yapıya sahip olması, Bölgeye yatırım çekme 

hususunda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğine ve koordinasyona açık olması, teknolojiyi 

kullanma kabiliyeti ve bilişim alanında güçlü bir altyapı, yenilikçi, değişimlere açık ve rekabetçi bir 

çalışma anlayışına sahip olması Ajansın diğer üstün yanlarıdır. 

B. ZAYIFLIKLAR 

Ajansın fiziksel koşullarının ihtiyacı karşılayacak nitelikte olmayışı, çalışanların niteliklerine karşın 

tecrübe eksiklikleri, yeni kurulmuş olmasından kaynaklı kurumsallaşma sürecinin devam etmesi, ilgili 

mevzuatın yeniliği ve uygulamada çıkan sorunlara tam anlamıyla cevap verebilecek nitelikte olmayışı 

ve bölgede Ajansın tanınırlığının/bilinirliğinin daha yüksek düzeyde olması gereği Ajansın geliştirmesi 

gereken alanları olarak belirlenmiştir. 

C. DEĞERLENDİRME 

2013 yılında kurumsal kapasite geliştirme çalışmaları sürdürülmüş, çeşitli eğitim, toplantı ve 

seminerlere katılım sağlanmıştır. İlk bölge planı döneminin tamamlanmasıyla beraber 2014-2023 

Bölge Planı’na yönelik çalışmalara devam edilmiş ve bu kapsamda ilçe ziyaretleri ve sektörel 

toplantılar gerçekleştirilmiş, paydaşlardan sorun, görüş ve beklentiler alınmış, ilçelere dair veriler elde 

edilmiştir. Aynı doğrultuda bölge için ve bölgede öne çıkan sektörlere ilişkin derinlemesine 

değerlendirmeler yapılabilmesi amacıyla uzmanlar çeşitli eğitimlere katılmışlardır.  

2010-2013 Bölge Planında işaret edilen ihtiyaç ve stratejileri kapsayan, bölgenin sosyo-ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlayacak “Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek 

Programı” ile “Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı” teklif çağrısı çalışmaları sürdürülmüş, 

program tanıtım faaliyetleri, bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri gerçekleştirilmiş ve 

kazanan projeler ilan edilmiştir.  Ardından 2013 yılının ilk yarısında ilan edilen “Alternatif Turizm Mali 

Destek Programı” ve “Turizm Altyapısı Mali Destek programı” çalışmaları devam etmektedir. 

Yürütülen Mali Destek Programı çalışmaları kapsamında İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından 
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ön inceleme ziyaretleri yapılmıştır.  

Ajansın ve Bölgenin tanıtımına yönelik pek çok kurumla ortak çalışmalar yürütülmüş, Uluslararası 

bağlantılar yoluyla geniş çaplı tanıtım faaliyetlerine hız kazandırılmıştır. Bu kapsamda önceki yıl 

gerçekleştirilen Kosova ziyareti sonucu kurulan bağlantılar sonucu Bölgeyi ziyarete gelen Kosova 

heyeti karşılanmış ve Bölgemizden uluslararası ortaklıklar kurulmasına yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra katılım sağlanan etkinliklerin yanı sıra Tanıtım ve Dış ilişkiler Birimi 

tarafından ortak olunarak organize edilen etkinliklerle Bölgede etkin tanıtım sağlanmasına yönelik 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri tarafından hazırlanan, Yatırım Olanakları ve Teşvik 

Sistemi Bilgilendirme broşürleri, Kültürel Tanıtım Kitapçıkları ve Yatırım Raporları Bölgenin tanıtım 

çalışmalarının yanı sıra yatırımcıların yönlendirilmesi ve bilgilendirilmesi çalışmaları sürdürülmektedir.  

Bütün bu çalışmalara Ajansın gelecek dönem hedeflerini destekler nitelikte devam edilecek olup 

gerek proje teklif çağrısı çalışmaları gerekse insan kaynaklarının geliştirilmesi, bölgenin kalkınmasına 

yönelik planlama faaliyetleri ve bölgedeki yatırım imkânlarının tanıtımı ile Ajans Güney Ege 

Bölgesi’nin kalkınmasındaki rolünü daha da kuvvetlendirecektir. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Kalkınma Ajanslarının görev ve sorumluluklarını yerine getirmesinde büyük önem taşıyan bütçe 

gelirlerinden biri olan Yerel Yönetimlerden aktarılan payların tahsilinde bazı zorluklar yaşanmaktadır. 

Bu yaşanan zorlukların ve sıkıntıların aşılması için ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanmalıdır.  

Bölge Planının yaptırımı konusundaki yasal çerçevenin yetersizliği özellikle yerel aktörler tarafından 

sahiplenilmesi olmak üzere birçok konuda sorun teşkil etmektedir. Bu bağlamda yasal çerçevenin 

netleştirilmesi ve somutlaştırılması Plan’ın uygulamaya konulması noktasında önem arz etmektedir. 

Bununla birlikte planlama faaliyetlerinde oldukça gerekli olan il ve ilçe bazında verilere erişimde 

zorluklar yaşanabilmektedir. Bu bağlamda ihtiyaç duyulan güncel verilerin üretilmesi ve söz konusu 

verilere kolaylıkla ulaşılabilmesi için gerekli adımların atılması önemli konular arasındadır. 

Ajans çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi noktasında ajans binasının fiziksel koşullarının 

yetersizliği ön plana çıkmaktadır. Arşiv alanlarının yetersizliği, gizlilik gerektiren kimi çalışmaların açık 

ofis ortamında yürütülmesi ve sağlıksız çalışma koşulları gelecek dönem faaliyetleri açısından da risk 

unsuru teşkil etmektedir. Bu hususta kurumun prestiji ve çalışma ortamının iyileştirilebilmesi adına 

ajans merkez binasının değiştirilmesine ilişkin tedbirlerin ivedilikle alınması gerekmektedir. 
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T.C. GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 

EGS PARK Kongre ve Kültür Merkezi 20085 DENİZLİ 

Telefon: +90 258 371 88 44 

Faks : +90 258 371 88 47 

info@geka.org.tr  

Harita 

AYDIN YATIRIM DESTEK OFİSİ 

 

Aydın Ticaret Borsası Kat: 6 

Telefon : +90 256 211 0 216, +90 256 211 0 217 

Faks : +90 256 211 0 213 

aydin@geka.org.tr  

 

 

DENİZLİ YATIRIM DESTEK OFİSİ 

EGS PARK Kongre ve Kültür Merkezi 20085 DENİZLİ 

Telefon: +90 258 371 88 44 

Faks : +90 258 371 88 47 

denizli@geka.org.tr  

Harita 

 

 

MUĞLA YATIRIM DESTEK OFİSİ 

 

Şeyh Mahallesi Turgutreis Caddesi 

Belediye Kapalı Otoparkı Kat: 1 

Telefon : +90 252 213 17 92, +90 252 213 17 93 

Faks : +90 252 213 17 82 

mugla@geka.org.tr 
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